XXVI MARATO | MITJA MARATO DE CALVIA
10 KM DE CALVIA
Diumenge, 13 de Desembre de 2009 09:30 Hores

Ajuntament de Calvia

RESULTATS ABSOLUTS MITJA MARATO 21.097 M
Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat ~ KM_10 KM_21  T_Oficial m/km

1 547 CIRILO JIMENEZ FERNANDEZ 1961 1- M45  1- 34:10 - 1:13:54 3:30 1:13:54
2 502 DAVID DE ANTONIO TORRES 1969 1- M40  3- 35:33 - 1:16:39 3:38 1:16:38
3 524 ALEJANDRO FORCADES PUJOL 1987 1-M20  4- 35:34 - 1:17:24 340 1:17:23
4 414 IANWHITE 1963 2- M45 6 37:02 - 1:18:20 3:43 1:18:20
5 447 JUAN ANTONIO ESCAMILLA DELGA 1974 1- M35  5- 36:22 - 1:19:08 345 1:19:08
6 563 MIGUEL MARQUEZ GARCIA 1959 1- M50  11- 37:59 - 1:20:22 349 1:20:20
7 526 JUAN TONI FULLANA MESTRE 1- M30 10- 37:59 - 1:20:24 3:49 1:20:22
8 528 RAMON GARCIA ALBARRAN 1957 2- M50 13- 38:00 - 1:20:31 349 1:20:29
9 610 DAVID PEREZ RODRIGUEZ 1977 2-M30 8- 37:19 - 1:21:04 351 1:21:02
10 692 JAUME FEBRER MUNAR 1988 2-M20  9- 37:20 - 1:21:04 351 1:21:04
11 861 GERARD DUDDY 1962 3- M45  15- 38:28 - 1:21:13 351 1:21:11
12 424 PETER SIBBETT 1962 4- M45  12- 37:59 - 1:21:47 353 1:21:43
13 856 JAMES EDGAR 1982 3- M30 16- 38:39 - 1:22:01 353 1:21:58
14 617 BARTOLOME PRATS AMETLLER 1976 4- M30 14- 38:00 - 1:22:02 353 1:22:01
15 637 FRANCISCO RUIZ GARCIA 1978 5- M30 24- 39:23 - 1:22:07 354 1:22:04
16 855 ANDREW TAYLOR 1983 6- M30  19- 39:04 - 1:22:24 354 1:22:20
17 621 JORGE LUIS RAKOS 1975 7- M30  20- 39:06 - 1:22:26 354 1:22:24
18 485 JUAN CAJA ALVAREZ 1975 8- M30 22- 39:22 - 1:22:30 355 1:22:29
19 529 MOISES GARCIA GARCIA 1970 2- M35 28- 39:47 - 1:22:34 355 1:22:33
20 881 JANIS ARSTS 1990 1- M15  7- 37:03 - 1:22:35 355 1:22:33
21 456 TONI MONJO TOMAS 1973 3- M35 17- 38:41 - 1:23:00 356 1:22:57
22 721 DAVID MENDEZ PEREZ 1959 3- M50 21- 39:22 - 1:23:43 358 1:23:41
23 404 DEREK SCARBOROUGH 1957 4- M50 25- 39:23 - 1:23:52 359 1:23:49
24 687 MIKE WILCOX 1980 9- M30 18- 38:59 - 1:24:02 359 1:23:58
25 862 RYAN SNOODGRASS 1974 4- M35  48- 40:55 - 1:24:44 401 1:24:38
26 667 PASCUAL TORRENS MOREY 1974 5- M35  33- 40:12 - 1:24:53 401 1:24:38
27 493 JUAN ANTONIO CLAPES MARTINEZ 1972 6- M35  26- 39:24 - 1:25:18 4:03 1:25:17
28 705 JAIME NIETO LLOBRES 1969 2- M40 42- 40:37 - 1:25:23 4:03 1:25:21
29 498 JOSE ANTONIO CORCOLES ORTEG 1970 7- M35  30- 39:48 - 1:25:40 4:04 1:25:38
30 784 DANIEL MOREIRA RIBEIRO 1963 5- M45  40- 40:34 - 1:25:46 4:04 1:25:43
31 853 GRAHAM CROCKET 1964 6- M45  39- 40:33 - 1:25:48 4:04 1:25:44
32 876 ISIDRO LABRADOR MARBAN 1965 3- M40  23- 39:23 - 1:25:54 4:04 1:25:53
33 527 FELIPE GALLASTEGUI ALEMANY 1982 10- M30 35- 40:17 - 1:25:55 4:04 1:25:47
34 739 JOSE GOMIZ FAULIN 1959 5- M50 37- 40:31 - 1:25:57 4:04 1:25:54
35 598 JAIME PASCUAL GALLETERO 1966 4- M40 31- 40:11 - 1:26:11 4:05 1:26:06
36 754 FABRICE MCDONALD 1968 5- M40  29- 39:47 - 1:26:12 405 1:26:10
37 730 JOSE RODRIGUEZ GOMEZ 1961 7- M45  62- 41:48 - 1:26:16 405 1:26:14
38 522 JERONIFIOL BOYERAS 1967 6- M40  43- 40:39 - 1:26:19 4105 1:26:15
39 427 PETER DANIEL 1959 6- M50 46- 40:47 - 1:26:42 4:.07 1:26:31
40 734 JUAN JOSEP ANCKERMANN ALOM 1965 7- M40  50- 41:04 - 1:26:52 407 1:26:46
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a1
42
43
a4
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
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Dorsal
711
859
407
525
457
533
468
764
608
831
712
578
403
699
560
788
520
835
601
743
836
780
478
852
676
552
832
682
725
510
463
714
866
726
631
697
806
842
776
630
443
634
863
500
585
809
834

Nom i Llinatges
MIGUEL ANGEL MARTORELL CARD

PABLO RAMOS GARCIA

DAVID WINTLE

ANTONI FRAU SITGES

ALBERTO CANAVES SAINZ
ANTONIO GELABERT MATEU
BERNAT ARTIGUES MORELL
JOAN JAUME MARQUES COLL
ANTONIO PERELLO FONT

ANGEL MARTINEZ PEDRERO
ANTONIO JURADO AVALOS
LORENZO JOSE MORA CONTRERA
MIGUEL JUAN CABRER MORALES
JUAN GABRIEL MOYA ESTABEN
ALVARO MALDONADO ARRIOLA
JUAN ANTONIO LOPEZ ESCUDERO
MARTI FERRIOL FONTCUBERTA
JAIME GOMILA POCOVI
BALTASAR PAVON CONDE
VICENTE CAPO GIL

PEDRO CARDELL CANAVES
FRANCISCO MIRO AGUILO
ANTONI BISANYES AMER

COLIN ROTHWELL

XISCO VICENS GIL

FERNANDO JAVIER LIENDO BARAI
JAIME MARTINEZ PEDRERO
MIQUEL VIVES MIR

SEBASTIA CANELLAS PALOU
JAIME DOMENECH FERRER
ALEJANDRO JOSE ALZAS ZAFRA
RUBEN BLANCO CANTERO
PETER TOTH

PEDRO ROSELLO BUJOSA
ALBERT RODRIGUEZ CANTERO
JOSE MONTERO POVEA

TONI COLL ISERN

MIGUEL PLANAS ZOTES

DAMIAN COLETO MUNOZ
GABRIEL ROCA RAMON

YVONNE SCARROTT F

GABRIEL ROSSINYOL SEGUI
BRIAN KELLY

BARTOLOME CRESPI PERELLO
JUAN NADAL QUETGLAS
SALVADOR VAZQUEZ FONSECA
FAUSTO RAMOS CHIRIBOGA

www.elitechip.es

Any nax Club/Ciutat
1967

1964
1953
1969
1976
1969
1975
1972
1970
1977
1949
1977
1970
1979
1963
1971
1967
1969
1972
1945
1968
1970
1972
1954
1976
1973
1973
1979
1963
1964
1972
1980
1975
1963
1976
1962
1973
1969
1971
1955
1966
1973
1968
1968
1972
1972
1968

' &

plitechip

info@elitechip.es

Pos-Cat
8- M40
8- M45
1- M55
9- M40
11- M30
10- M40
12- M30

8- M35

9- M35
13- M30

1- M60
14- M30
10- M35
15- M30

9- M45
11- M35
11- M40
12- M40
12- M35

2- M60
13- M40
13- M35
14- M35

2- M55
16- M30
15- M35
16- M35
17- M30
10- M45
11- M45
17- M35
18- M30
19- M30
12- M45
20- M30
13- M45
18- M35
19- M35
20- M35

7- M50

1- F40
21- M35
14- M40
15- M40
22- M35
23- M35
16- M40

TEL.672 195 895

KM_10

49-
34-
27-
53-
45-
61-
66-
57-
63-
41-
36-
51-
74-
73-
81-
60-
44-
68-
56-
58-
55-
82-
71-
38-
52-
59-
54-
69-
65-
79-
88-
97-
78-
67-
47-
98-
86-
70-
72-
80-
77-
83-
90-
76-
89-
75-

64-

41:04
40:16
39:31
41:11
40:43
41:47
42:02
41:37
41:58
40:35
40:24
41:05
42:12
42:12
42:40
41:43
40:41
42:09
41:37
41:38
41:19
42:41
42:12
40:33
41:06
41:39
41:17
42:12
42:01
42:27
43:17
43:37
42:27
42:02
40:49
43:38
43:03
42:12
42:12
42:32
42:26
42:44
43:18
42:25
43:18
42:24

41:59

KM_21  T_Oficial
1:26:58
1:27:01
1:27:06
1:27:20
1:27:20
1:27:24
1:27:26
1:27:27
1:27:31
1:27:34
1:27:38
1:27:43
1:27:47
1:27:48
1:27:49
1:27:50
1:27:51
1:27:54
1:28:02
1:28:24
1:28:25
1:28:27
1:28:28
1:28:32
1:28:42
1:29:11
1:29:23
1:29:46
1:29:47
1:29:52
1:29:53
1:29:54
1:29:55
1:29:59
1:30:16
1:30:18
1:30:20
1:30:35
1:30:36
1:30:43
1:30:54
1:31:08
1:31:10
1:31:11
1:31:11
1:31:15
1:31:22

m/km
4:07
4:07
4:08
4:08
4:08
4:09
4:09
4:09
4:09
4:09
4:09
4:09
4:10
4:10
4:10
4:10
4:10
4:10
4:10
4:11
4:11
4:12
4:12
4:12
4:12
4:14
4:14
4:15
4:15
4:16
4:16
4:16
4:16
4:16
4:17
4:17
4:17
4:18
4:18
4:18
4:19
4:19
4:19
4:19
4:19
4:20

4:20

CuamprionCHIP®

1:26:53
1:26:59
1:27:03
1:27:14
1:27:18
1:27:13
1:27:13
1:27:20
1:27:23
1:27:33
1:27:37
1:27:41
1:27:34
1:27:38
1:27:27
1:27:50
1:27:46
1:27:43
1:27:57
1:28:22
1:28:22
1:28:00
1:28:25
1:28:29
1:28:37
1:29:09
1:29:22
1:29:42
1:29:38
1:29:46
1:29:37
1:29:40
1:29:41
1:29:56
1:30:13
1:30:11
1:30:12
1:30:32
1:30:33
1:30:37
1:30:50
1:30:53
1:31:04
1:31:06
1:30:54
1:31:15
1:31:18



88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

Dorsal
470
873
629
606
731
875
789
603
588
879
480
506
677
558
693
729
542
602
402
695
820
611
709
554
460
514
665
593
405
882
420
858
710
600
795
620
753
568
878
659
535
747
642
703
758
501
459

Nom i Llinatges
PERE JOAN BARCELO ALOU

FRANCISCO BLAS ROSELLO
MIQUEL ANGEL RIERA VALLES
MIQUEL JAUME PERELLO BISQUE
JACOBO GARCIA REINA

Any nax Club/Ciutat
1977

1980
1965
1978
1977

OSCAR SAMUEL ALONSO MAYORA 1968

COSME GARCIAS CERDO

RAFEL PAYERAS CIFRE
ANTONIO OBRADOR ADROVER
CHRISTOPHER HEWITT

RAFAEL BLANES BALCELLS
MANUEL DEL RiO VIZOSO
SEBASTIA VICH TOUS
FRANCISCO MACIAS ROMERO
RAFAEL ESCUDERO DEL FRESNO
SIMPLICIO SANCHEZ CLEMENTE
STEPHAN HOFFMANN

ANTONI PAYERAS CIFRE
MANUEL ADRIAN CANO LOPEZ
LUIS GARRIDO GARCIA

PEP MARIA SBERT VIDAL

ACHIM PETERS

ENRIC DE LA CALLE JAUSET
BARTOMEU LLODRA GAYA
RAFEL ADROVER HUGUET

TONI ESQUINAS CRUZ

1979
1967

1974
1967
1974
1973
1970
1948
1960
1968
1964
1991
1957
1974
1966
1972
1974
1980
1971

FRANCISCO JOSE TOMAS ALONSO 1981

MIGUEL OLIVER MIRO

MICHAEL WILLCOX

RAUL GONZALEZ NOVOA
MATTHEW JERRARD

DANIEL MAYANS GONDAR

JOSE MARIA ESTRELLA GARRIDO
DANIEL PASTOR MAYOL

GERO HORTIAN

LUIS PUJOL RUIZ

HEINZ GEORGE HAMMERER
ERNESTO MAS MIRO

JOSE MARIA COCA OLIVER
ANGELS SOS RUBIO

JUAN GINART VANRELL

PERE JUAN FULLANA MESTRE
JUAN SALGUERO MARTINEZ
TOMEU PONT FEBRER

JUAN SANSO FLAQUER

TOMEU DALMAU JULIA
BARTOLOME ADROVER BARCELO
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1967
1948
1968
1974
1972
1963
1975
1967
1969
1943
1968
1974
F 1974
1960
1972
1976
1961

1971
&
elitechip

info@elitechip.es

Pos-Cat
21- M30
22- M30
17- M40
23- M30
24- M30
18- M40
25- M30
19- M40
26- M30
24- M35
20- M40
25- M35
26- M35
27- M35

3- M60
14- M45
21- M40
15- M45

2- M15

8- M50
28- M35
22- M40
29- M35
30- M35
27- M30
31- M35
28- M30
23- M40

4- M60
24- M40
32- M35
33- M35
16- M45
29- M30
25- M40
26- M40

1- M65
27- M40
34- M35

1- F35
17- M45
35- M35
30- M30
18- M45
31- M30
32- M30
36- M35

TEL.672 195 895

KM_10

91
84

94

118-
112-

96-
100-

99-

92-
105-

85-
119-
114-
128-
101-
102-

87-
104-
131-
103-

95-
110-
127-
137-
109-
111-
136-
106-

93-
107-
138-
134-
121-
142-
126-
125-
123-
140-
139-
122-
113-
108-
145-
124-
189-
187-

133-

- 43:21
- 42:54
- 43:24
44:25
44:17
43:30
43:41
43:38
43:22
43:47
42:57
44:25
44:21
45:00
43:42
43:42
43:16
43:42
45:11
43:42
43:24
44:02
44:51
45:32
44:00
44:14
45:28
43:59
43:22
43:59
45:33
45:22
44:34
45:37
44:46
44:42
44:40
45:36
45:33
44:40
44:21
44:00
45:48
44:42
47:19
47:19

45:21

KM_21  T_Oficial
1:31:35
1:31:53
1:32:07
1:32:08
1:32:20
1:32:21
1:32:23
1:32:23
1:32:25
1:32:30
1:32:34
1:32:40
1:32:44
1:32:48
1:32:51
1:33:02
1:33:12
1:33:14
1:33:14
1:33:22
1:33:26
1:33:31
1:33:46
1:33:46
1:33:53
1:34:00
1:34:19
1:34:27
1:34:34
1:34:50
1:34:50
1:34:53
1:34:55
1:34:57
1:35:09
1:35:21
1:35:32
1:35:33
1:35:39
1:35:55
1:35:55
1:35:56
1:36:03
1:36:18
1:36:38
1:36:38
1:36:45

m/km
4:20
4:21
4:22
4:22
4:23
4:23
4:23
4:23
4:23
4:23
4:23
4:24
4:24
4:24
4:24
4:25
4:25
4:25
4:25
4:26
4:26
4:26
4:27
4:27
4:27
4:27
4:28
4:29
4:29
4:30
4:30
4:30
4:30
4:30
4:31
4:31
4:32
4:32
4:32
4:33
4:33
4:33
4:33
4:34
4:35
4:35

4:35

CuamprionCHIP®

1:31:24
1:31:50
1:32:01
1:31:39
1:31:34
1:32:04
1:32:16
1:32:09
1:32:22
1:32:16
1:32:25
1:32:29
1:32:30
1:32:34
1:32:51
1:33:01
1:33:05
1:32:59
1:33:03
1:33:22
1:33:17
1:33:26
1:33:35
1:33:27
1:33:43
1:33:51
1:34:04
1:34:22
1:34:26
1:34:45
1:34:35
1:34:48
1:34:53
1:34:42
1:35:03
1:35:18
1:35:30
1:35:29
1:35:31
1:35:55
1:35:48
1:35:53
1:35:47
1:36:13
1:36:15
1:36:15
1:36:35



135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

Dorsal
647
489
763
475
461

1123
724
672
464
773
671
756
632
792
833
532
477
844
880

00
783
837
689
624
504
521
718
733
819
737
728
553
481
449
499
669
551
570
713
867
539
531
534
716
779
706
622

Nom i Llinatges
JUAN SANNA BAUZA

ANDREU CARBALLO ALOMAR
JOSEP PERELLO PAYERAS

PERE JOAN BERNAT MAS
GABRIEL GUILLERMO ALEMANY R
EDUARDO ADELA PAREDES
MATEU JOAN BARCELO OLIVER
JOHN VAN EENENNAAM

GABRIEL ALZINA ALOMAR
JENNIFER CLARE BRADLEY

JUAN JAIME VALLADOLID CUSHIO
RAMON ORDONEZ NIEVAS

Any nax Club/Ciutat
1974

1976
1979
1975
1957
1986
1963
1967

F 1979
1984
1974

JUAN IGNACIO ROMERO BENAVEN 1963

TONI SASTRE RAMIS
ANDREU ROS HOMAR
MIGUEL GARCIAS REAL
RAINER BEUGE

UWE KELLER

SCOTT THOMAS FRAUGHAN
Xip DY6750S

1972
1972
1946
1963
1961
1974
1970

ENRIQUE CASTILLEJOS CABALLER 1956

AURORA RECIO FERNANDEZ
PEDRO ROSELLO MORA

VICTOR MANUEL REYES CONDE
ADELINO GREGORIO DE MIRANDA
TONI FIGUEROLA PICORNELL
MARIO HENNEMANN

F 1975
1977
1983

1947
1978

JOSE ANTONIO DE ANTONIO VEIRA 1961

GUILLEM FORTEZA MESTRE
XISCO FONT VALLEJO
MATEO MORLA GAYA
ANDRES LLADO PARIS
PEDRO BORRAS MORY
JOSE DIAZ RUIZ

1953
1978
1952
1962
1971
1973

GUILLERMO CORTES ESTARELLAS 1971

GUILLERMO TROTE LOCO
JOSE LARES-FRANCO SALOM
GUILLERMO MAS PEREIRO

1972
1979
1977

ELIAS DE VEGORBURU MARTOREL 1951

FRANCISCO ALGABA MARQUERNO
TOMEU GUISCAFRE CELADA
CARLOS GARCIA SANCHEZ
FERNANDO GIL TORRENS
GERMAN TOUS BALAGUER
JOAQUIN GARCIA MARTINEZ
JUAN JOSE MARTINEZ SERRANO
ANTONIO RAMIS MARTINEZ
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1955
1964
1961
1972
1962
1965
1975
1954

&
elitechip

info@elitechip.es

Pos-Cat
37- M35
33- M30
34- M30
35- M30

9- M50
36- M30
19- M45
28- M40
37- M30

1- F30
38- M30
38- M35
20- M45
39- M35
40- M35

5- M60
21- M45
22- M45
41- M35
39- M30
10- M50

2- F30
40- M30
41- M30
42- M30

6- M60
43- M30
23- M45

3- M55
44- M30

4- M55
24- M45
42- M35
43- M35
44- M35
45- M35
45- M30
46- M30

5- M55
11- M50
25- M45
26- M45
46- M35
27- M45
29- M40
47- M30
12- M50

TEL.672 195 895

KM_10

156-
176-
135-
141-
151-
148-
115-
144-
169-
130-
175-
159-
160-
167-
220-
143-
153-
152-
177-
117-
120-
116-
146-
201-
170-
193-
186-
163-
149-
129-
158-
166-
132-
192-
164-
157-
179-
180-
195-
183-
182-
185-
222-
190-
161-
162-
174-

46:24
47:02
45:23
45:37
46:01
46:00
44:22
45:45
46:51
45:11
47:02
46:41
46:41
46:51
48:40
45:38
46:02
46:02
47:06
44:22
44:27
44:22
45:58
48:03
46:56
47:33
47:19
46:46
46:00
45:08
46:28
46:50
45:13
47:26
46:48
46:27
47:11
47:11
47:41
47:17
47:17
47:18
48:41
47:20
46:42
46:44

47:02

KM_21  T_Oficial
1:36:48
1:36:49
1:36:52
1:36:53
1:36:57
1:36:57
1:37:02
1:37:13
1:37:43
1:37:47
1:37:48
1:37:52
1:37:52
1:37:53
1:37:53
1:38:01
1:38:02
1:38:02
1:38:04
1:38:05
1:38:06
1:38:06
1:38:07
1:38:10
1:38:14
1:38:36
1:38:38
1:38:39
1:38:46
1:38:56
1:39:02
1:39:02
1:39:03
1:39:06
1:39:08
1:39:13
1:39:17
1:39:17
1:39:21
1:39:32
1:39:32
1:39:33
1:39:49
1:40:06
1:40:18
1:40:33
1:40:41

m/km
4:35
4:35
4:35
4:36
4:36
9:42
4:36
4:36
4:38
4:38
4:38
4:38
4:38
4:38
4:38
4:39
4:39
4:39
4:39
4:39
4:39
4:39
4:39
4:39
4:39
4:40
4:41
4:41
4:41
4:41
4:42
4:42
4:42
4:42
4:42
4:42
4:42
4:42
4:43
4:43
4:43
4:43
4:44
4:45
4:45
4:46

4:46

CuamprionCHIP®

1:36:38
1:36:30
1:36:36
1:36:38
1:36:46
1:36:46
1:36:58
1:37:07
1:37:31
1:37:40
1:37:38
1:37:35
1:37:35
1:37:37
1:36:55
1:37:59
1:37:57
1:37:57
1:37:49
1:38:04
1:38:05
1:38:03
1:38:07
1:38:00
1:37:58
1:38:18
1:38:35
1:38:21
1:38:38
1:38:54
1:38:54
1:38:46
1:38:49
1:38:50
1:39:04
1:39:07
1:39:02
1:39:03
1:39:15
1:39:16
1:39:16
1:39:11
1:39:34
1:40:03
1:40:11
1:40:31
1:40:37



182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
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Dorsal
619
821
474
536
625
807
496
495
785
541
815
564
749
483
827
874
641
719
707

92
680
791
507
418
518
797
484
556
467
591
462
782
466
654
845
843
512
765
698
660
777
561
579
544
537
740
640

Nom i Llinatges
DIEGO PUIGCERCOS MARI

ANTONIO JUSTICIA PLAZA
JOAN BENNASAR RAMIS

JUAN JOSE GONZALEZ VANN
ANDREU REYNES PONS

ANTONIO CANELLAS BESTARD
JOSE ANTONIO COLL RAMON
LORENZO COLL RAMON
CHRISTIAN VERHEUGHE

AGATA HALAS F
XISCO BLAS AMENGUAL

JULIAN MARTIN DEL CAMPO
MIGUEL ANGEL ARBOLEDAS ROSE
MIQUEL BUADES FIOL

BORJA KAISER GARCIA

JOSE MANUEL BUSQUETS SANCH
SALVADOR SALAS TRUYOLS

JUAN PEDRO MOTA PIETILAINEN
JOSE LUIS SANAGUSTIN VIU
FRANCISCO TUGORES QUES
ANTONI VILLALONGA ESCANELLA
BERNAT ESCANELLAS BONAVENT
ANTONIO DIAZ TOBARUELA
BRENDAN RIDGE

FELIX ANTONIO FERNANDEZ ALVA
SEBASTIA GAYA RAMIS

PERE CABOT CURSACH

MARIA BELEN LORENZO BARRON F
RAFAEL ARTIGUES BLANES
FELIPE OLALLA OLALLA

JOSE ANTONIO ALONSO VISIEDO
LLUCIA MESTRE | PAYERAS
PEDRO JOSE ANDREU MESTRE
DIETER SHWARZ

JUAN AGUILAR PAVON
BARTOLOME PONS MADIEL

PAUL EDMUNDSON

JAVIER FERNANDEZ PINEDA
JAVIER RENEDO LORENTE

JUAN ENRIQUE SUNER GOMEZ
MARTA LOPEZ MESQUIDA F
AMBROSE MALONE

GUILLERMO MORA GARI

JESUS HURTADO MARTINEZ
ANTONI GRIMALT VALLESPIR
MIGUEL ANGEL GARCIA BARCELO
MIQUEL SALA BARCELO

www.elitechip.es

Any nax Club/Ciutat

1973
1970
1967
1958
1961
1972
1966
1985
1978
1971
1968
1982
1962
1979
1975
1976
1979
1956
1955
1956
1955
1977
1957
1959
1978
1979
1973
1972
1955
1957
1952
1973
1952
1960
1965
1971
1964
1958
1977
1979
1969
1971
1974
1968

1963

' &

alifechip

info@elitechip.es

Pos-Cat
48- M30
47- M35
48- M35
30- M40
13- M50
28- M45
49- M35
31- M40
49- M30

3- F30
50- M35
32- M40
50- M30
29- M45
51- M30
52- M30
53- M30
54- M30
14- M50
15- M50
16- M50
17- M50
55- M30
18- M50
19- M50
56- M30
57- M30

2- F35
51- M35
20- M50
21- M50

6- M55
52- M35

7- M55
30- M45
33- M40
53- M35
31- M45
22- M50
58- M30

4- F30
54- M35
55- M35
59- M30
34- M40
60- M30
32- M45

TEL.672 195 895

KM_10

214-
155-
215-
165-
194-
208-
219-
221-
205-
198-
229-
178-
171-
168-
204-
247-
181-
249-
211-
212-
248-
210-
147-
216-
245-
230-
224-
241-
234-
226-
233-
240-
231-
238-
239-
243-
200-
242-
203-
225-
207-
206-
244-
173-
199-
253-

196-

48:26
46:23
48:26
46:48
47:37
48:12
48:39
48:40
48:05
47:56
48:53
47:09
47:00
46:51
48:04
49:41
47:12
49:51
48:25
48:25
49:50
48:24
45:59
48:27
49:29
48:56
48:44
49:13
49:12
48:46
49:12
49:13
49:04
49:13
49:13
49:14
48:03
49:14
48:03
48:46
48:08
48:08
49:22
47:02
47:56
49:59

47:43

KM_21  T_Oficial
1:40:41
1:40:48
1:40:49
1:40:49
1:40:54
1:40:57
1:41:02
1:41:02
1:41:18
1:41:18
1:41:18
1:41:24
1:41:27
1:41:34
1:41:38
1:41:39
1:41:52
1:41:58
1:41:59
1:42:00
1:42:00
1:42:00
1:42:10
1:42:12
1:42:19
1:42:25
1:42:26
1:42:29
1:42:29
1:42:30
1:42:31
1:42:37
1:42:41
1:42:41
1:42:42
1:42:43
1:42:50
1:43:00
1:43:13
1:43:23
1:43:23
1:43:23
1:43:30
1:43:36
1:43:37
1:43:43
1:43:59

m/km
4:46
4:47
4:47
4:47
4:47
4:47
4:47
4:47
4:48
4:48
4:48
4:48
4:49
4:49
4:49
4:49
4:50
4:50
4:50
2:25
4:50
4:50
4:51
4:51
4:51
4:51
4:51
4:51
4:51
4:52
4:52
4:52
4:52
4:52
4:52
4:52
4:52
4:53
4:54
4:54
4:54
4:54
4:54
4:55
4:55
4:55

4:56

CuamprionCHIP®

1:40:20
1:40:48
1:40:30
1:40:45
1:40:32
1:40:27
1:40:45
1:40:45
1:41:08
1:41:05
1:41:04
1:41:08
1:41:25
1:41:29
1:41:25
1:41:27
1:41:43
1:41:58
1:41:47
1:41:48
1:41:36
1:41:47
1:42:07
1:41:52
1:42:05
1:42:19
1:42:02
1:42:06
1:42:05
1:42:06
1:42:08
1:42:15
1:42:16
1:42:22
1:42:34
1:41:42
1:42:39
1:42:31
1:43:06
1:43:05
1:43:19
1:42:59
1:43:15
1:43:12
1:43:24
1:43:37
1:43:55



229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275

Dorsal

546
818
701
817
455
559
571
1153
717
715
545
605
486
702
786
829
530
722
616
482
490
557
755
580
838
772
802
828
599
607
628
549
582
720
421
761
508
445
872
857
708
639
801
840
744
523
849

Nom i Llinatges
BARTOMEU JAUME GIL

PAUL MODLEY

FRANCISCO DANIEL SANCHEZ GA
STEPHEN SPAVIN

ALFREDO SEBASTIAN GARCIA
ANTONIO MADERO RODRIGUEZ
MIQUEL MASCARO ARTIGUES
JOSE JAUME MILLAN

JOAN JOSEP AMENGUAL RIGO
PEDRO JOSE VILLALOBOS
VICTOR JARA MORALES

INAKI PERALES JARILLO
MATEO CANELLAS ROCA
ANTONIO REDONDO POMAR

Any nax Club/Ciutat
1956

1963
1972
1960
1959
1951
1963
1980
1961
1955
1965
1968
1948
1969

FRANCISCO JAVIER ESPINOSA RO 1973

JOAN RIBAS SEGUI
IGNACIO GARCIA PUENTE
JESUS CORDOBA JIMENEZ

1967
1983
1969

MIGUEL ANGEL POZO FERNANDEZ 1970

JAIME BRUNET COMAS
JOAN ANTONI CARBONELL CIFRE
DANIEL JOSE LOZANO LANUZA
ADOLFO MUNOZ MUNOZ

FELIP MORELL RULLAN

JOAN CAPO SEGUI

RAFAEL BESTARD SUMMERS
ALBERTO GARCIA SUAU

1963
1970
1962
1971
1978
1983
1965
1974

JUAN JOSE ECHEVARRENA BADAJ 1967

KALMAN PASSORA

FRANCESC PERELLO FELANI
ANTONIO RIERA SAGRERA
JULIAN JUAN JIMENEZ VAQUER
PERE MANEL MULET FERRER
JOSE MIGUEL BLANCO PRADED
NIGEL DORMAN

JOAN MARTI MIR

RICARDO DIAZ VARGAS
FRANCES ANDERSON
FERNANDO ROMERA MARTINEZ
HECTOR LOVERDOS ESEVERRI
ALEJANDRO RUIZ CARRILLO
DANIEL SAEZ MARTIN

ALBERTO IZQUIERDO CRESPO
MARIBEL CAMALLONGA IBANEZ
JOAN MIQUEL CHACON NICOLAU
JOSE FLORIDO GARAT

JAVIER ALEJANDRO KUHALAINEN
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1973
1973
1966
1969
1968
1953
1963
1975
1973
F 1956
1968
1976
1962
1973
1967
F 1975
1975
1973
1979

&
elitechip

info@elitechip.es

Pos-Cat
23- M50
33- M45
56- M35
34- M45
24- M50

8- M55
35- M45
61- M30
36- M45
25- M50
35- M40
36- M40

7- M60
37- M40
57- M35
38- M40
62- M30
39- M40
58- M35
37- M45
59- M35
38- M45
60- M35
63- M30
64- M30
40- M40
61- M35
41- M40
62- M35
63- M35
42- M40
43- M40
44- M40

9- M55
39- M45
65- M30
64- M35

1- F50
45- M40
66- M30
40- M45
65- M35
46- M40

5- F30
67- M30
66- M35
68- M30

TEL.672 195 895

KM_10

228-
184-
150-
191-
154-
213-
258-
255-
217-
218-
232-
277-
254-
246-
188-
257-

202-

267-
172-
197-
209-
252-
235-
273-
282-
227-
256-
223-
251-
237-
279-
276-
259-
266-
250-
292-
261-
301-
269-
275-
260-
284-
287-
293-
314-
272-

48:51
47:17
46:01
47:21
46:23
48:25
50:03
50:02
48:39
48:39
49:11
52:08
50:02
49:37
47:19
50:03

48:03

51:11
47:02
47:55
48:23
49:57
49:12
51:46
52:25
48:47
50:03
48:41
49:55
49:13
52:16
52:03
50:05
51:04
49:55
52:45
50:31
53:00
51:29
52:00
50:13
52:27
52:38
52:46
53:45

51:43

KM_21  T_Oficial
1:44:00
1:44:01
1:44:01
1:44:01
1:44:20
1:44:24
1:44:36
1:44:38
1:44:40
1:44:41
1:44:50
1:45:06
1:45:10
1:45:22
1:45:31
1:45:39
1:45:49
1:45:50
1:45:54
1:45:56
1:45:58
1:46:02
1:46:09
1:46:38
1:46:50
1:46:50
1:47:13
1:47:43
1:47:48
1:47:59
1:48:00
1:48:08
1:48:36
1:48:38
1:48:44
1:48:59
1:49:02
1:49:04
1:49:10
1:49:14
1:49:20
1:49:21
1:49:21
1:49:22
1:49:23
1:49:33
1:49:44

m/km
4:56
4:56
4:56
4:56
4:57
4:57
4:57
10:28
4:58
4:58
4:58
4:59
4:59
5:00
5:00
5:00
5:01
5:01
5:01
5:01
5:01
5:02
5:02
5:03
5:04
5:04
5:05
5:06
5:07
5:07
5:07
5:08
5:09
5:09
5:09
5:10
5:10
5:10
5:10
5:11
5:11
5:11
5:11
5:11
5:11
5:12

5:12

CuamprionCHIP®

1:43:36
1:43:52
1:43:49
1:43:53
1:44:07
1:44:11
1:44:27
1:44:25
1:44:37
1:44:40
1:44:36
1:44:45
1:45:02
1:45:11
1:45:26
1:45:28
1:45:38
1:45:47
1:45:44
1:45:53
1:45:46
1:45:58
1:45:55
1:46:23
1:46:24
1:46:41
1:47:04
1:47:31
1:47:37
1:47:40
1:47:44
1:47:57
1:48:20
1:48:18
1:48:21
1:48:53
1:48:43
1:48:49
1:49:00
1:49:01
1:49:08
1:49:18
1:49:00
1:49:10
1:49:04
1:49:04
1:49:19



276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322

Dorsal
805
800
774

70
638
415
653
775
575
732
841
465
865
675
623
787
626
594
538
423
870
869
871
656
736
473
627
417
416
488
472
635
804
678
576
663
751
688
760
723
479
803
696
487
497
700
543

Nom i Llinatges
JAIME RODRIGUEZ RODRIGUEZ

ANDREU PRATS FERRAGUT
MIQUEL JUAN CLAR

FRANK MULLER

LLUIS RULLAN OLIVER
DAVID WHITE

PAU SERVERA SITJAR

ALEJANDRO ARTURO GONZALO F

ANDRES MESQUIDA RIERA

Any nax Club/Ciutat
1973

1954
1954
1958
1978
1966
1965
1951
1959

HUGO ALBERTO RAMIREZ NOYOLA 1972

JULIAN ARMIJO GRANADO
DAVID AMENGUAL PENIN

JOSE FRANCISCO SINTES PINEDA

CRISTIAN VARGAS RIVERO
MIQUEL RAMON PUJOL
HERNAN DARIO VELEZ PATINO

1956
1973
1963
1979
1973
1975

XABIER RIBOT BAUTISTA DE LISBO 1970

JAIME OLIVER PLANISI
ALEJANDRO GUASP CASANES
ROBERT HAMILTON

GABRIEL ROJO RODRIGUEZ
MANUEL MARIN GIMENEZ
SERGIO TORTOSA ESPINOLA
JORGE SIMON NAVARRO
ENRIQUE MIR URIBE

TOMEU BENNASAR CERDA
PILAR RIERA DIAZ

ROBERT RICHARDS

DAVID MILBOURNE

SILVIA CARASA RAMON
MARCOS BARTOLOME EGUINO
MARIA ROTGER CERDA

JORDI PEREZ CALVO

MIGUEL VIDAL BENNASAR
MANUEL MOGOLLON NUNEZ
EDWARD THOMPSON

XABIER CARDONA MUNOZ
JOSE DAVID ZAFRA LYDIC
FRANCISCO DARDER KITTILA
EDUARDO RODRIGUEZ MARTIN

1969
1989
1947
1980
1971
1971
1968
1960

F 1963
1945
1948

F 1974
1977

F 1970
1974
1963
1962
1960
1972
1976
1976
1962

MARIA FERNANDA BLANCH CARRIF 1957

JORGE DOMINGUEZ PEREZ
FRANCESC ESCUERO COLOME
FRANCISCO MANRESA PANIZA

1973
1972
1966

GUILLERMO ANDRES CONDE FRAU 1964

KIKO MEDEL SASTRE
GRAHAM HOWELL
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1975
1949

&
elitechip

info@elitechip.es

Pos-Cat
67- M35
10- M55
11- M55
26- M50
69- M30
47- M40
48- M40
12- M55
27- M50
68- M35
28- M50
69- M35
41- M45
70- M30
70- M35
71- M30
71- M35
49- M40

3- M20

8- M60
72- M30
72- M35
73- M35
50- M40
42- M45
73- M30

1- F45

9- M60
10- M60

3- F35
74- M30

4- F35
74- M35
43- M45
44- M45
45- M45
75- M35
75- M30
76- M30
46- M45

2- F50
76- M35
77- M35
51- M40
47- M45
77- M30
11- M60

TEL.672 195 895

KM_10

331-
312-
270-
280-
265-
285-
264-
263-
289-
236-
313-
318-
291-
330-
278-
281-
304-
268-
327-
283-
349-
350-
303-
294-
295-
274-
305-
321-
316-
306-
286-
288-
333-
297-
299-
323-
347-
319-
325-
315-
300-
332-
348-
340-
302-
262-

298-

55:25
53:44
51:29
52:18
51:02
52:29
50:50
50:38
52:42
49:12
53:44
54:04
52:43
55:24
52:10
52:25
53:01
51:29
54:47
52:26
56:30
56:30
53:01
52:50
52:51
51:58
53:02
54:22
53:54
53:02
52:37
52:40
55:28
52:53
52:54
54:40
56:25
54:06
54:44
53:52
53:00
55:28
56:25
56:09
53:01
50:33

52:54

KM_21  T_Oficial
1:50:02
1:50:16
1:50:18
1:50:22
1:50:26
1:50:33
1:50:57
1:51:06
1:51:07
1:51:10
1:51:11
1:51:11
1:51:24
1:51:28
1:51:32
1:52:05
1:52:09
1:52:10
1:52:17
1:52:21
1:52:32
1:52:33
1:52:48
1:52:52
1:53:00
1:53:04
1:53:05
1:53:06
1:53:21
1:53:30
1:53:38
1:53:43
1:53:49
1:54:03
1:54:03
1:54:07
1:54:28
1:54:34
1:54:36
1:54:45
1:54:55
1:55:00
1:55:27
1:55:40
1:56:01
1:56:10
1:56:10

m/km
5:13
5:14
5:14
2:37
5:14
5:14
5:16
5:16
5:16
5:16
5:16
5:16
5:17
5:17
5:17
5:19
5:19
5:19
5:19
5:20
5:20
5:20
5:21
5:21
5:21
5:22
5:22
5:22
5:22
5:23
5:23
5:23
5:24
5:24
5:24
5:25
5:26
5:26
5:26
5:26
5:27
5:27
5:28
5:29
5:30
5:30

5:30

CuamprionCHIP®

1:49:40
1:50:07
1:50:03
1:49:57
1:50:10
1:50:14
1:50:49
1:50:58
1:50:45
1:50:19
1:51:01
1:50:51
1:51:08
1:51:14
1:51:16
1:51:57
1:51:53
1:52:02
1:51:48
1:51:56
1:52:15
1:52:15
1:52:39
1:52:35
1:52:53
1:52:47
1:52:55
1:52:44
1:52:59
1:53:19
1:53:21
1:53:37
1:53:27
1:53:51
1:53:50
1:53:41
1:53:49
1:54:05
1:54:19
1:54:44
1:54:47
1:54:38
1:54:49
1:55:31
1:55:00
1:55:59
1:56:05



323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369

Dorsal

813
645
814
812
864
422
428
673
577
516
816
574
767
766
566
762
854
679
511
513
847
666
741
771
769
412
648
555
683
668
409
61
584
432
1122
618
401
850
565
469
430
727
505
1104
00

781
750

Nom i Llinatges
JOAN ORTUNO PRESCOLI

DANIEL SANCHEZ RUIZ
MIQUEL CAMPS VIEDMA
ANTONIO GARROTE DE MARCOS
SIBYLLE DESIREE GEHRIG
ALAN BURGESS

SHEILA DUFFY

SONJA VAN STEK

JOSE ANTONIO MONTOYA RUIZ
SEBASTIA FEBRER SALAS
JUAN MIGUEL MUNAR TRIAN
MIGUEL MELSION BORRAS
DEIDRE HAGE

ALVARO GIMENO SANTOLARIA
JAIME MARTORELL ROJAS
AMADOR MELERO ESCOBEDA
PEDRO QUIRANTE PORCEL
DAVID VIDAL JUNCADELLA
MONIKA DYBICZ

JOSE ENTRENA CRESPO
JORDI CABRERA GINE

RAMON JOSE TOMAS ROURE

ALEJANDRO FERNANDEZ MONGE

IVAN FERNANDEZ GARCIA
BORJA ALVAREZ ENRIQUEZ
GRAHAM VERNON

Any nax Club/Ciutat
1971

1975
1974
1958
F 1965
1950
F 1960
F 1975
1958
1970
1969
1973
F 1979
1959
1977
1948
1955
1977
F 1982
1971
1981
1957
1987
1976
1980
1961

ANTONIO SANTAMARIA FERNANDE 1943

JUAN LORA ZAMORANO
RAMON VIVES VALLS

MIQUEL TORRENS PAYERAS
MALCOM OFFER

RODRIGO LAZARTE MOLINA
FRANCISCO MUNOZ IZQUIERDO
SARAH MARTIN
EDUARDO ADELA FERNANDEZ
ANGEL PUIG MELENDRES

1973
1965

1937
1978
1954
F 1971
1957
1968

JUAN FRANCISCO CANO RODRIGU 1961
JUAN JERONIMO ADROVER BONET 1977

ASCENSION MARTINEZ GALVEZ
DANIELLE AWUY

BELINDA STRAHORN

CARLOS ALCAZAR REPISO
MARTA DEL RIO DIAZ

ANTONIA SANJUAN ESPARNA
Xip Erroni

MUSTAPHA MIBAYE

JOAQUIN CALDITO LOP
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F 1975
F 1964
F 1983

1964
F 1979
F 1972

1971
1981

&
elitechip

info@elitechip.es

Pos-Cat
78- M35
78- M30
79- M30
29- M50

2- F40
13- M55

2- F45

6- F30
30- M50
79- M35
52- M40
80- M35

7- F30
31- M50
80- M30
12- M60
32- M50
81- M30

8- F30
81- M35
82- M30
33- M50

4- M20
83- M30
84- M30
48- M45

2- M65
82- M35
53- M40
85- M30

1- M70
86- M30
14- M55

5- F35
34- M50
54- M40
49- M45
87- M30

9- F30

3- F45
10- F30
50- M45
11- F30

6- F35
88- M30
83- M35
89- M30

TEL.672 195 895

KM_10

341
308
342
322

317-
336-
335-
311-
296-
345-
365-
352-
343-
354-
329-
326-
369-
366-
368-
367-
324-
353-
320-
392
391-
339-
334-
380-
381-
377-
375-
290-
344-
364-
271-
310-
356-
384-
346-
360-
351-
374-
373-

355-

407
408

307

- 56:10
- 53:06
- 56:10
- 54:35
53:59
55:39
55:39
53:36
52:52
56:16
58:07
56:42
56:15
56:45
55:21
54:47
58:08
58:08
58:08
58:08
54:43
56:45
54:14
01:46
01:46
55:57
55:33
59:24
59:24
58:44
58:16
52:42
56:15
57:38
51:41
53:36
56:59
00:39
56:22
57:28
56:35
58:15
58:15
56:46
- 02:49
- 02:50

- 53:06

KM_21  T_Oficial
1:56:11
1:56:15
1:56:16
1:56:21
1:56:37
1:56:46
1:56:56
1:56:58
1:57:37
1:58:04
1:58:29
1:58:49
1:58:54
1:59:47
1:59:52
2:00:00
2:00:09
2:00:10
2:00:11
2:00:12
2:00:17
2:00:28
2:00:40
2:00:52
2:00:52
2:01:12
2:01:15
2:01:49
2:01:49
2:01:57
2:02:19
2:02:53
2:03:02
2:03:02
2:03:03
2:03:08
2:03:17
2:03:30
2:03:31
2:03:36
2:03:39
2:04:12
2:04:13
2:04:20
2:04:48
2:04:48
2:04:49

m/km
5:30
5:31
5:31
5:31
5:32
5:32
5:33
5:33
5:35
5:36
5:37
5:38
5:38
5:41
5:41
5:41
5:42
5:42
5:42
5:42
5:42
5:43
5:43
5:44
5:44
5:45
5:45
5:46
5:46
5:47
5:48
2:55
5:50
5:50
12:18
5:50
5:51
5:51
5:51
5:52
5:52
5:53
5:53
12:26
5:55
5:55

5:55

CuamprionCHIP®

1:56:01
1:56:03
1:56:07
1:56:06
1:56:33
1:56:23
1:56:33
1:56:54
1:57:16
1:57:35
1:57:53
1:58:19
1:58:30
1:59:29
1:59:49
1:59:41
2:00:05
1:59:50
2:00:01
1:59:52
2:00:10
2:00:09
2:00:31
2:00:19
2:00:19
2:00:53
2:01:00
2:01:20
2:01:19
2:01:45
2:01:54
2:02:45
2:02:38
2:02:50
2:02:53
2:03:03
2:03:05
2:03:30
2:03:11
2:03:17
2:03:24
2:03:48
2:03:59
2:04:00
2:04:26
2:04:26
2:04:38



370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416

Dorsal
581
426
440
811
790
686
704
823
824
649
435
517
540
548
519
434
752
410
444
590
738
768
877
614
778
550
685
664
684
633
655
825
826
411
438
439
868
846
425
429
636
848
646
615
442
799
643

Nom i Llinatges
DENNIS MULLER

BARRY NORMAN
NAOMI SHAEFFER

ADOLFO SANCHEZ MARTIN
JOSE ANTONIO GOMEZ MARTI
WILTRUD WEISBACH

LLUIS BERNAT ESCALAS
KIKO MARIN MARBAN
FERNANDO PONS HOMAR
JUAN SANZ GUIJARRO
CHRISTINE HERBERT

JOSE MANUEL FERNANDEZ
LUIS GUTIERREZ ESPADA

JOSE ANTONIO JIMENEZ GUZMAN

DOMENEC FERRAN ROCA
JUDY CROOK

PABLO COLOM BALAGUER
SHANE KNOTT

CAROLYN HOUGHTON
ELFRIEDE OEHLER

Any nax Club/Ciutat
1988

1940
F 1967
1970
1951
1963
1949
1973
1973
1961
F 1957
1961
1947
1963
1946
F 1963
1944
1976
F 1972
F 1941

EDUARDO MARTINEZ HERNANDEZ 1978

ANGELIKA NOACK

SERGIO VERD

ANDRES PONS GOLDBACK
PALMIRA LEDESMA ALAMINOS
THOMAS KLECKERS

HOLGER WEIFENBACH
KESSLER THORSTEN
SIEGFRIED VOSS

JAUME XABIER ROSELLO LLABRE

RAFAEL SIMANCAS BLAS

F 1954
1956
1974

F 1958
1963
1951
1975
1939
1965
1961

LORRAINE VICTORIA CHANDLER F 1972

WARD SALLY LOUISE
KLAUSS DUWIGER

SANDRA STANFORD

LYNN HILL

ISABEL FLOREZ FERNANDEZ
JOSE LUIS PEREZ GILES
GRAEME BIRCH

MARILYN MANZE
BLANCA RUIZ ARANDA

PEDRO BALLESTEROS ATIENZA

MICHAELA SANDERS

JOAN ANDREU POU FRAU
SHELLEY LANSER
GUILLERMO CABOT SANCHEZ
MARIO SALVERREDY BAZAN
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F 1972
1966
F 1952
F 1960
1964
1979
1962
F 1953
F 1976
1977
F 1965
1959
F 1956
1971
1973

' &

alifechip

T

info@elitechip.es

Pos-Cat

5-
3-
3-

84-

15-

51-

13-

85-

86-

52-
3-

53-

14-

54-

15-
4-
4-

90-
7-
1-

91-
1-

35-

92-
4-

55-

16-

93-
2-

55-

56-
8-
-

56-

94-
57-

3-
12-
95-

4-
58-

5-
87-
88-

TEL.672 195 895

M20
M65
F40
M35
M55
M45
M60
M35
M35
M45
F50
M45
M60
M45
M60
F45
M65
M30
F35
F65
M30
F55
M50
M30
F50
M45
M55
M30
M70
M40
M45
F35
F35
M40
F55
F45
F45
M30
M45
F55
F30
M30
F40
M45
F50
M35
M35

KM_10

378
363

376-
309-
379-
362-
370-
399-
393-
358-
383-
386-
385-
387-
357-
382-
404-
389-
388-
401-
359-
371-
400-
414-
398-
410-
409-
411-
403-
396-
390-
394-
395-
372-
405-
406-

397-

361-
402-
415-
416-
418-
420-

413-

412

426

- 59:02
- 57:36
58:17
53:15
59:07
57:36
58:13
02:23
02:02
57:14
00:26
00:42
00:42
00:43
57:04
00:19
02:33
00:46
00:46
02:30
57:28
58:13
02:28
04:27
02:21
02:51
02:51
02:52
02:32
02:16
00:52
02:14
02:16
58:14
02:46
02:46

02:17

57:35
02:31
04:28
04:28
04:48
05:34
04:16
- 03:48

- 09:02

KM_21  T_Oficial
2:04:58
2:05:10
2:05:10
2:05:35
2:05:41
2:05:48
2:07:35
2:08:01
2:08:01
2:08:21
2:08:51
2:08:53
2:08:53
2:08:53
2:09:32
2:09:37
2:10:51
2:10:57
2:10:58
2:11:13
2:11:47
2:11:50
2:12:31
2:12:40
2:13:08
2:13:21
2:13:23
2:13:23
2:13:45
2:14:17
2:14:26
2:14:31
2:14:32
2:14:49
2:14:55
2:14:56
2:15:09
2:15:52
2:16:00
2:16:40
2:17:24
2:17:24
2:17:48
2:18:15
2:18:47
2:19:14
2:19:54

m/km
5:55
5:56
5:56
5:57
5:57
5:58
6:03
6:04
6:04
6:05
6:06
6:07
6:07
6:07
6:08
6:09
6:12
6:12
6:12
6:13
6:15
6:15
6:17
6:17
6:19
6:19
6:19
6:19
6:20
6:22
6:22
6:23
6:23
6:23
6:24
6:24
6:24
6:26
6:27
6:29
6:31
6:31
6:32
6:33
6:35
6:36

6:38

CuamprionCHIP®

2:04:34
2:05:03
2:04:58
2:05:27
2:05:23
2:05:28
2:07:27
2:07:53
2:07:53
2:08:16
2:08:24
2:08:25
2:08:23
2:08:25
2:09:20
2:09:10
2:10:29
2:10:32
2:10:32
2:10:49
2:11:27
2:11:33
2:12:13
2:12:22
2:12:23
2:13:01
2:13:04
2:13:03
2:13:13
2:14:10
2:14:14
2:14:07
2:14:07
2:14:30
2:14:28
2:14:28
2:14:43
2:15:52
2:15:44
2:16:15
2:17:17
2:17:18
2:17:21
2:17:54
2:18:17
2:19:05
2:19:29



417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431

Dorsal

433
798
681
860
839
735
652
759
830
793
431
597
441
650

1188
794

99

Nom i Llinatges
SUSAN FIRTH

JOSEP CARRERAS GACIAS
LOUIS VINTRO

AMAIA PASCUAL HUESO
STEPHEN ZINKANN
ALFRED SCHUTZE

LUIS SEIQUER SANZ

Any nax Club/Ciutat
F 1951

1973
1937
F 1976
1975
1940
1964

MARIA TERESA SANTOS GONZALEF 1981

BILL MC GOWAN

ANTONIA FERRER CANALS
LYDIA PLACKTT

HARALD OSSIEN

SHIRLEY TURNER
MANFRED SCHEIBNER
GEORGE HARWIN

MERCHE BATIDOR

XURXO LOUREIRO PERNAS
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1961
F 1945
F 1965
1940
F 1955
1939
1962
F 1972
1979

' &

elitechip

info@elitechip.es

Pos-Cat
4- F55
89- M35
3- M70
13- F30
96- M30
5- M65
59- M45
14- F30
60- M45
1- F60
5- F40
6- M65
6- F50
4- M70
61- M45

TEL.672 195 895

KM_10

421-
419-
422-
428-
427-
423-
424-
429-
417-
425-
430-
431-
432-
433-
338-

05:45
05:32
05:52
09:09
09:09
07:38
07:44
09:36
04:36
08:07
12:23
14:01
15:02
18:58

55:57

KM_21  T_Oficial m/km
2:20:08 6:39
2:23:44 6:49
2:24:12 6:50
2:29:24 T1:05
2:29:24 705
2:29:37 T:06
2:33:45 717
2:35:08 721
2:35:59 724
2:36:55 7:26
2:40:32 737
2:41:00 7:38
2:49:44 803
2:54:55 817
4:01:01 24:06

Desc.
Desc.

CuamprionCHIP®

2:19:44
2:23:26
2:23:45
2:29:02
2:29:01
2:29:23
2:33:25
2:34:54
2:35:33
2:36:49
2:40:20
2:40:28
2:49:32
2:54:40
4:00:43



XXVI MARATO | MITJA MARATO DE CALVIA

10 KM DE CALVIA

Diumenge, 13 de Desembre de 2009 09:30 Hores

Ajuntament de Calvia

RESULTATS CATEGORIES MITJA MARATO 21.097 M
SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat ~ KM_10 T_Oficial m/km T_Real

1 773 JENNIFER CLARE BRADLEY 1979 1- F30 130-0:45:11  1:37:47 438 1:37:40
2 837 AURORA RECIO FERNANDEZ 1975 2- F30 116-0:44:22 1:38:06 4:39  1:38:03
3 541 AGATAHALAS 1978 3- F30 198-0:47:56  1:41:18 4148  1:41:05
4 777 MARTA LOPEZ MESQUIDA 1979 4- F30 207-0:48:08 = 1:43:23 454  1:43:19
5 840 MARIBEL CAMALLONGA IBANEZ 1975 5- F30 287-0:52:38  1:49:22 511  1:49:10
6 673 SONJA VAN STEK 1975 6- F30 311-0:53:36 1:56:58 5:33 1:56:54
7 767 DEIDRE HAGE 1979 7- F30 343-0:56:15 1:58:54 5:38  1:58:30
8 511 MONIKA DYBICZ 1982 8- F30 368-0:58:08 2:00:11 5:42 2:00:01
9 565 ASCENSION MARTINEZ GALVEZ 1975 9- F30 346-0:56:22 2:03:31 551 2:03:11
10 430 BELINDA STRAHORN 1983 10- F30 351-0:56:35 = 2:03:39 552  2:03:24
11 505 MARTA DEL RIO DIAZ 1979 11- F30 373-0:58:15 = 2:04:13 553  2:03:59
12 636 BLANCA RUIZ ARANDA 1976 12- F30 415-1:04:28 = 2:17:24 631  2:17:17
13 860 AMAIA PASCUAL HUESO 1976 13- F30 428-1:09:09 = 2:29:24 7:05  2:29:02
14 759 MARIA TERESA SANTOS GONZALE 1981 14- F30 429-1:09:36  2:35:08 7:21  2:34:54

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat ~ KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 659 ANGELS SOSRUBIO 1974 1- F35 122-0:44:40 1:35:55 4:33  1:35:55
2 556 MARIA BELEN LORENZO BARRON 1973 2- F35 241-0:49:13 1:42:29 451  1:42:06
3 488 SILVIA CARASA RAMON 1974 3- F35 306-0:53:02 1:53:30 523 1:53:19
4 635 MARIA ROTGER CERDA 1970 4- F35 288-0:52:40  1:53:43 523  1:53:37
5 432 | SARAH MARTIN 1971 5- F35 364-0:57:38  2:03:02 5550 2:02:50
6 1104 ANTONIA SANJUAN ESPANA 1972 6- F35 355-0:56:46 2:04:20 12:26  2:04:00
7 444 CAROLYN HOUGHTON 1972 7- F35 388-1:00:46 2:10:58 6:12  2:10:32
8 825 LORRAINE VICTORIA CHANDLER 1972 8 F35 304-1:02:14 2:14:31 6123  2:14:07
9 826 A WARD SALLY LOUISE 1972 9- F35 395-1:02:16 2:14:32 6:23  2:14:07
794 MERCHE BATIDOR 1972 Desc.
Paginalde 15 " CHampioNCHIP’
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VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 443 YVONNE SCARROTT 1966 1- F40 77-0:42:26 1:30:54 419  1:30:50
2 864 SIBYLLE DESIREE GEHRIG 1965 2- F40 317-0:53:59 1:56:37 532 1:56:33
3 440 NAOMI SHAEFFER 1967 3- F40 376-0:58:17 2:05:10 556 2:04:58
4 646 MICHAELA SANDERS 1965 4- FA0 418-1:04:48 2:17:48 6:32 2:17:21
5 431 LYDIA PLACKTT 1965 5- F40 430-1:12:23  2:40:32 7:37  2:40:20
VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat ~ KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 627 PILAR RIERA DIAZ 1963 1- F45 305-0:53:02 1:53:05 522 1:52:55
2 428  SHEILA DUFFY 1960 2- F45 335-0:55:39 1:56:56 5:33  1:56:33
3 469 DANIELLE AWUY 1964 3- F45 360-0:57:28 2:03:36 552 2:03:17
4 434 JUDY CROOK 1963 4- F45 382-1:00:19  2:09:37 6:09  2:09:10
5 439 LYNN HILL 1960 5- F45 406-1:02:46 2:14:56 6:24 2:14:28
6 868 ISABEL FLOREZ FERNANDEZ 1964 6- F45 397-1:02:17 2:15:09 6:24  2:14:43
VETERANES W-50 FEMENI/ VETERANAS W-50 FEMENINO
Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 445 FRANCES ANDERSON 1956 1- F50 261-0:50:31  1:49:04 510  1:48:49
2 479 MARIA FERNANDA BLANCH CARRI 1957 2- F50 300-0:53:00 = 1:54:55 527  1:54:47
3 435 CHRISTINE HERBERT 1957 3- F50 383-1:00:26 2:08:51 6:06 2:08:24
4 778 PALMIRA LEDESMA ALAMINOS 1958 4- F50 398-1:02:21 2:13:08 6:19  2:12:23
5 442  SHELLEY LANSER 1956 5- F50 413-1:04:16 = 2:18:47 6:35 2:18:17
6 441 | SHIRLEY TURNER 1955 6- F50 432-1:15:02 = 2:49:44 8:03  2:49:32
VETERANES W-55 FEMENI/ VETERANAS W-55 FEMENINO
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 768 ANGELIKA NOACK 1954 1- F55 371-0:58:13 2:11:50 6:15 2:11:33
2 438 SANDRA STANFORD 1952 2- F55 405-1:02:46  2:14:55 6:24  2:14:28
3 429 MARILYN MANZE 1953 3- F55 402-1:02:31  2:16:40 6:29 2:16:15
4 433 SUSAN FIRTH 1951 4- F55 421-1:05:45  2:20:08 6:39  2:19:44
VETERANES W-60 FEMENI/ VETERANAS W-60 FEMENINO
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 793 ANTONIA FERRER CANALS 1945 1- F60 425-1:08:07 2:36:55 7:26  2:36:49
VETERANES W-65 FEMENI/ VETERANAS W-65 FEMENINO
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat ~ KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 590 ELFRIEDE OEHLER 1941 1- F65 401-1:02:30  2:11:13 6:13  2:10:49
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JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat ~ KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 881 JANIS ARSTS 1990 1-M15  7-0:37:03  1:22:35 355 1:22:33
2 402 MANUEL ADRIAN CANO LOPEZ 1991 2-M15 131-0:45:11 1:33:14 425  1:33:03
JUNIOR-PROMESA MASCULI/ JUNIOR-PROMESA MASCULINO
Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat ~ KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 524 ALEJANDRO FORCADES PUJOL 1987 1-M20  4-0:35:34  1:17:24 340 1:17:23
2 692 JAUME FEBRER MUNAR 1988 2-M20  9-0:37:20  1:21:04 351  1:21:04
3 538 ALEJANDRO GUASP CASANES 1989 3-M20 327-0:54:47 1:52:17 519  1:51:48
4 741 ALEJANDRO FERNANDEZ MONGE 1987 4-M20 320-0:54:14 2:00:40 543  2:00:31
5 581 DENNIS MULLER 1988 5-M20 378-0:59:02 2:04:58 555 2:04:34
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SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO
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Dorsal
526
610
856
617
637
855
621
485
687
527
457
468
831
578
699
676
682
714
866
631
470
873
606
731
789
588
460
665
600
642
758
501
489
763
475

1123
464
671

00
689
624
504
718
737

Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat

JUAN TONI FULLANA MESTRE
DAVID PEREZ RODRIGUEZ
JAMES EDGAR

BARTOLOME PRATS AMETLLER
FRANCISCO RUIZ GARCIA
ANDREW TAYLOR

JORGE LUIS RAKOS

JUAN CAJA ALVAREZ

MIKE WILCOX

FELIPE GALLASTEGUI ALEMANY
ALBERTO CANAVES SAINZ
BERNAT ARTIGUES MORELL
ANGEL MARTINEZ PEDRERO

1977
1982
1976
1978
1983
1975
1975
1980
1982
1976
1975
1977

LORENZO JOSE MORA CONTRERA 1977

JUAN GABRIEL MOYA ESTABEN
XISCO VICENS GIL

MIQUEL VIVES MIR

RUBEN BLANCO CANTERO
PETER TOTH

ALBERT RODRIGUEZ CANTERO
PERE JOAN BARCELO ALOU
FRANCISCO BLAS ROSELLO

1979
1976
1979
1980
1975
1976
1977
1980

MIQUEL JAUME PERELLO BISQUE 1978

JACOBO GARCIA REINA
COSME GARCIAS CERDO
ANTONIO OBRADOR ADROVER
RAFEL ADROVER HUGUET

1977
1979

1980

FRANCISCO JOSE TOMAS ALONSO 1981

DANIEL PASTOR MAYOL
JUAN SALGUERO MARTINEZ
JUAN SANSO FLAQUER
TOMEU DALMAU JULIA
ANDREU CARBALLO ALOMAR
JOSEP PERELLO PAYERAS
PERE JOAN BERNAT MAS
EDUARDO ADELA PAREDES
GABRIEL ALZINA ALOMAR

1975
1976

1976
1979
1975
1986

JUAN JAIME VALLADOLID CUSHIO 1984

Xip DY6750S
PEDRO ROSELLO MORA
VICTOR MANUEL REYES CONDE

1970
1977
1983

ADELINO GREGORIO DE MIRANDA

MARIO HENNEMANN
XISCO FONT VALLEJO
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Pos-Cat KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1-M30 10-0:37:59  1:20:24 349  1:20:22
2-M30  8-0:37:19  1:21:04 351 1:21:02
3-M30 16-0:38:39  1:22:01 353 1:21:58
4-M30 14-0:38:00 1:22:02 353  1:22:01
5-M30 24-0:39:23  1:22:07 354 1:22:04
6-M30 19-0:39:04 1:22:24 354  1:22:20
7-M30 20-0:39:06 1:22:26 354 1:22:24
8-M30 22-0:39:22  1:22:30 355 1:22:29
9-M30 18-0:38:59  1:24:02 359 1:23:58
10- M30 35-0:40:17 1:25:55 4:04  1:25:47
11-M30  45-0:40:43 1:27:20 408 1:27:18
12-M30 66-0:42:02 1:27:26 409 1:27:13
13-M30 41-0:40:35 1:27:34 409  1:27:33
14-M30 51-0:41:05 1:27:43 409  1:27:41
15-M30 73-0:42:12  1:27:48 410 1:27:38
16-M30 52-0:41:06  1:28:42 412  1:28:37
17-M30  69-0:42:12  1:29:46 415 1:29:42
18-M30 97-0:43:37  1:29:54 4:16  1:29:40
19-M30 78-0:42:27  1:29:55 416  1:29:41
20-M30 47-0:40:49  1:30:16 417  1:30:13
21-M30 91-0:43:21  1:31:35 420 1:31:24
22-M30 84-0:42:54  1:31:53 421  1:31:50
23-M30 118-0:44:25 1:32:08 422 1:31:39
24-M30 112-0:44:17  1:32:20 423  1:31:34
25-M30 100-0:43:41  1:32:23 423 1:32:16
26-M30 92-0:43:22  1:32:25 423 1:32:22
27-M30 109-0:44:00 1:33:53 427  1:33:43
28-M30 136-0:45:28  1:34:19 428  1:34:04
29-M30 142-0:45:37 1:34:57 430  1:34:42
30-M30 145-0:45:48 1:36:03 4:33 1:35:47
31-M30 189-0:47:19  1:36:38 435 1:36:15
32-M30 187-0:47:19  1:36:38 435 1:36:15
33-M30 176-0:47:02  1:36:49 435 1:36:30
34-M30 135-0:45:23  1:36:52 435 1:36:36
35-M30 141-0:45:37 1:36:53 436 1:36:38
36-M30 148-0:46:00 1:36:57 9:42  1:36:46
37-M30 169-0:46:51 1:37:43 438 1:37:31
38-M30 175-0:47:02  1:37:48 4:38 1:37:38
39-M30 117-0:44:22  1:38:05 439 1:38:04
40-M30 146-0:45:58  1:38:07 4:39  1:38:07
41-M30 201-0:48:03 1:38:10 439  1:38:00
42-M30 170-0:46:56 1:38:14 4:39 1:37:58
43-M30 186-0:47:19 1:38:38 441 1:38:35
44-M30 129-0:45:08 1:38:56 441 1:38:54
CuamprionCHIP®
TEL.672 195 895



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

551
570

706
619

785

749

827

874

641
719

507
797

484
660

544

740

1153
530

580

838

761

857

744

849

638
675

787
870

473

472

688
760

700

645

814
566

679

847

771

769

668
61

850

00

750
410

738

JOSE LARES-FRANCO SALOM
GUILLERMO MAS PEREIRO
JUAN JOSE MARTINEZ SERRANO
DIEGO PUIGCERCOS MARI
CHRISTIAN VERHEUGHE

1979
1977
1975

1985

MIGUEL ANGEL ARBOLEDAS ROSE 1982

BORJA KAISER GARCIA

1979

JOSE MANUEL BUSQUETS SANCH 1975

SALVADOR SALAS TRUYOLS
JUAN PEDRO MOTA PIETILAINEN
ANTONIO DIAZ TOBARUELA
SEBASTIA GAYA RAMIS

PERE CABOT CURSACH

JUAN ENRIQUE SUNER GOMEZ
JESUS HURTADO MARTINEZ

1976
1979
1977
1978
1979
1977
1974

MIGUEL ANGEL GARCIA BARCELO

JOSE JAUME MILLAN

IGNACIO GARCIA PUENTE

FELIP MORELL RULLAN

JOAN CAPO SEGUI

JOAN MARTI MIR

HECTOR LOVERDOS ESEVERRI
JOAN MIQUEL CHACON NICOLAU

1980
1983
1978
1983
1975
1976
1975

JAVIER ALEJANDRO KUHALAINEN 1979

LLUIS RULLAN OLIVER
CRISTIAN VARGAS RIVERO
HERNAN DARIO VELEZ PATINO
GABRIEL ROJO RODRIGUEZ
TOMEU BENNASAR CERDA
MARCOS BARTOLOME EGUINO
JOSE DAVID ZAFRA LYDIC
FRANCISCO DARDER KITTILA
KIKO MEDEL SASTRE

DANIEL SANCHEZ RUIZ
MIQUEL CAMPS VIEDMA
JAIME MARTORELL ROJAS
DAVID VIDAL JUNCADELLA
JORDI CABRERA GINE

IVAN FERNANDEZ GARCIA
BORJA ALVAREZ ENRIQUEZ
MIQUEL TORRENS PAYERAS
RODRIGO LAZARTE MOLINA

1978
1979
1975
1980

1977
1976
1976
1975
1975
1974
1977
1977
1981
1976
1980

1978

JUAN JERONIMO ADROVER BONET 1977

Xip Erroni
JOAQUIN CALDITO LOP
SHANE KNOTT

1981
1976

EDUARDO MARTINEZ HERNANDEZ 1978
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45-M30 179-0:47:11  1:39:17 442 1:39:02
46- M30 180-0:47:11  1:39:17 442  1:39:03
47-M30 162-0:46:44  1:40:33 446  1:40:31
48- M30 214-0:48:26  1:40:41 446  1:40:20
49- M30 205-0:48:05 1:41:18 4148  1:41:08
50-M30 171-0:47:00 1:41:27 449  1:41:25
51- M30 204-0:48:04  1:41:38 449  1:41:25
52-M30 247-0:49:41  1:41:39 449  1:41:27
53-M30 181-0:47:12  1:41:52 450  1:41:43
54- M30 249-0:49:51  1:41:58 450 1:41:58
55- M30 147-0:45:59  1:42:10 451  1:42:07
56- M30 230-0:48:56  1:42:25 451 1:42:19
57-M30 224-0:48:44 1:42:26 451  1:42:02
58-M30 225-0:48:46 1:43:23 454  1:43:05
59-M30 173-0:47:02 1:43:36 455 1:43:12
60- M30 253-0:49:59  1:43:43 455  1:43:37
61-M30 255-0:50:02 = 1:44:38 10:28 1:44:25
62- M30 202-0:48:03 1:45:49 5:01  1:45:38
63-M30 235-0:49:12  1:46:38 503  1:46:23
64- M30 273-0:51:46  1:46:50 5:04 1:46:24
65- M30 250-0:49:55  1:48:59 5:10  1:48:53
66- M30 269-0:51:29  1:49:14 511  1:49:01
67-M30 293-0:52:46  1:49:23 511  1:49:04
68- M30 272-0:51:43  1:49:44 5:12  1:49:19
69-M30 265-0:51:02 = 1:50:26 514 1:50:10
70- M30 330-0:55:24 1:51:28 5:17 1:51:14
71-M30 281-0:52:25 1:52:05 519  1:51:57
72-M30 349-0:56:30  1:52:32 520 1:52:15
73-M30 274-0:51:58  1:53:04 522  1:52:47
74- M30 286-0:52:37 1:53:38 523  1:53:21
75- M30 319-0:54:06 1:54:34 5126  1:54:05
76-M30 325-0:54:44 1:54:36 526  1:54:19
77-M30 262-0:50:33  1:56:10 530  1:55:59
78-M30 308-0:53:06 1:56:15 5:31  1:56:03
79- M30 342-0:56:10 1:56:16 5:31  1:56:07
80- M30 329-0:55:21  1:59:52 5141  1:59:49
81-M30 366-0:58:08 2:00:10 542 1:59:50
82- M30 324-0:54:43  2:00:17 5:42 2:00:10
83-M30 392-1:01:46 2:00:52 544 2:00:19
84-M30 391-1:01:46 2:00:52 5144 2:00:19
85-M30 377-0:58:44  2:01:57 547  2:01:45
86- M30 290-0:52:42  2:02:53 2:55 2:02:45
87-M30 384-1:00:39 2:03:30 551 2:03:30
88- M30 407-1:02:49  2:04:48 555 2:04:26
89- M30 307-0:53:06  2:04:49 555 2:04:38
90- M30 389-1:00:46 2:10:57 6:12  2:10:32
91- M30 359-0:57:28  2:11:47 615 2:11:27
CuampionCHIP’
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92
93
94
95
96

614
664

846
848

839

99

ANDRES PONS GOLDBACK
KESSLER THORSTEN

JOSE LUIS PEREZ GILES
PEDRO BALLESTEROS ATIENZA
STEPHEN ZINKANN

XURXO LOUREIRO PERNAS
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92- M30 414-1:04:27 2:12:40 6:17 2:12:22
93- M30 411-1:02:52 2:13:23 6:19 2:13:03
94- M30 - 2:15:52 6:26 2:15:52
95- M30 416-1:04:28 2:17:24 631 2:17:18
96- M30 427-1:09:09 2:29:24 705 2:29:01
- Desc.
CuamprionCHIP®
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VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35 MASCULINO
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Dorsal
447
529
456
862
667
493
498
764
608
403
788
601
780
478
552
832
463
806
842
776
634
585
809
879
506
677
558
820
709
554
514
420
858
878
747
459
647
756
792
833
880
481
449
499

Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat
JUAN ANTONIO ESCAMILLA DELGA 1974
MOISES GARCIA GARCIA 1970
TONI MONJO TOMAS 1973
RYAN SNOODGRASS 1974
PASCUAL TORRENS MOREY 1974

JUAN ANTONIO CLAPES MARTINEZ 1972
JOSE ANTONIO CORCOLES ORTEG 1970
JOAN JAUME MARQUES COLL 1972
ANTONIO PERELLO FONT 1970
MIGUEL JUAN CABRER MORALES 1970
JUAN ANTONIO LOPEZ ESCUDERO 1971

BALTASAR PAVON CONDE 1972
FRANCISCO MIRO AGUILO 1970
ANTONI BISANYES AMER 1972
FERNANDO JAVIER LIENDO BARAI 1973
JAIME MARTINEZ PEDRERO 1973
ALEJANDRO JOSE ALZAS ZAFRA 1972
TONI COLL ISERN 1973
MIGUEL PLANAS ZOTES 1969
DAMIAN COLETO MUNOZ 1971
GABRIEL ROSSINYOL SEGUI 1973
JUAN NADAL QUETGLAS 1972
SALVADOR VAZQUEZ FONSECA 1972
CHRISTOPHER HEWITT 1974
MANUEL DEL RIO VIZOSO 1974
SEBASTIA VICH TOUS 1973
FRANCISCO MACIAS ROMERO 1970
PEP MARIA SBERT VIDAL 1974
ENRIC DE LA CALLE JAUSET 1972
BARTOMEU LLODRA GAYA 1974
TONI ESQUINAS CRUZ 1971
MATTHEW JERRARD 1974
DANIEL MAYANS GONDAR 1972
JOSE MARIA COCA OLIVER 1974
PERE JUAN FULLANA MESTRE 1972
BARTOLOME ADROVER BARCELO 1971
JUAN SANNA BAUZA 1974
RAMON ORDONEZ NIEVAS 1974
TONI SASTRE RAMIS 1972
ANDREU ROS HOMAR 1972
SCOTT THOMAS FRAUGHAN 1974
PEDRO BORRAS MORY 1971
JOSE DIAZ RUIZ 1973

GUILLERMO CORTES ESTARELLAS 1971
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Pos-Cat KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1-M35  5-0:36:22  1:19:08 345 1:19:08
2-M35 28-0:39:47 1:22:34 355 1:22:33
3-M35 17-0:38:41  1:23:00 356 1:22:57
4- M35 48-0:40:55 1:24:44 401  1:24:38
5-M35 33-0:40:12 1:24:53 4:.01  1:24:38
6-M35 26-0:39:24 1:25:18 403  1:25:17
7-M35 30-0:39:48 1:25:40 404  1:25:38
8-M35 57-0:41:37  1:27:27 409  1:27:20
9-M35 63-0:41:58 1:27:31 409 1:27:23

10- M35 74-0:42:12  1:27:47 410 1:27:34

11- M35 60-0:41:43  1:27:50 410 1:27:50

12- M35 56-0:41:37  1:28:02 410 1:27:57

13-M35 82-0:42:41  1:28:27 412 1:28:00

14- M35 71-0:42:12 1:28:28 412 1:28:25

15-M35 59-0:41:39  1:29:11 414  1:29:09

16- M35 54-0:41:17 1:29:23 414 1:29:22

17-M35 88-0:43:17  1:29:53 416  1:29:37

18- M35 86-0:43:03 1:30:20 417 1:30:12

19-M35 70-0:42:12  1:30:35 418  1:30:32

20-M35 72-0:42:12  1:30:36 418  1:30:33

21-M35 83-0:42:44 1:31:08 419 1:30:53

22-M35 89-0:43:18 1:31:11 419 1:30:54

23-M35 75-0:42:24  1:31:15 420 1:31:15

24- M35 105-0:43:47 1:32:30 423 1:32:16

25- M35 119-0:44:25  1:32:40 424  1:32:29

26- M35 114-0:44:21  1:32:44 424  1:32:30

27-M35 128-0:45:00 1:32:48 424 1:32:34

28-M35 95-0:43:24 1:33:26 426 1:33:17

29- M35 127-0:44:51  1:33:46 427  1:33:35

30- M35 137-0:45:32  1:33:46 427  1:33:27

31-M35 111-0:44:14  1:34:00 427 1:33:51

32-M35 138-0:45:33  1:34:50 4:30 1:34:35

33- M35 134-0:45:22 1:34:53 4:30 1:34:48

34-M35 139-0:45:33  1:35:39 432 1:35:31

35- M35 108-0:44:00 1:35:56 4:33 1:35:53

36- M35 133-0:45:21  1:36:45 4:35 1:36:35

37-M35 156-0:46:24 1:36:48 435 1:36:38

38-M35 159-0:46:41 1:37:52 4:38 1:37:35

39- M35 167-0:46:51  1:37:53 438 1:37:37

40- M35 220-0:48:40 1:37:53 4:38 1:36:55

41- M35 177-0:47:06  1:38:04 439  1:37:49

42- M35 132-0:45:13  1:39:03 4142  1:38:49

43- M35 192-0:47:26  1:39:06 4142  1:38:50

44- M35 164-0:46:48  1:39:08 442  1:39:04
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

669
534

821
474

496

815

467
466

512
561

579

701

786
616

490

755

802
599

607
508

639
523

805

732

465
623

626
869

871

804

751
803

696
813

516

574

513

555

781

811

823

824

799
643

798

GUILLERMO TROTE LOCO
FERNANDO GIL TORRENS
ANTONIO JUSTICIA PLAZA
JOAN BENNASAR RAMIS
JOSE ANTONIO COLL RAMON
XISCO BLAS AMENGUAL
RAFAEL ARTIGUES BLANES
PEDRO JOSE ANDREU MESTRE
PAUL EDMUNDSON
AMBROSE MALONE
GUILLERMO MORA GARI

1972
1972
1973
1970
1972
1971
1972
1973
1971
1969
1971

FRANCISCO DANIEL SANCHEZ GA 1972
FRANCISCO JAVIER ESPINOSA RO 1973
MIGUEL ANGEL POZO FERNANDEZ 1970

JOAN ANTONI CARBONELL CIFRE

ADOLFO MUNOZ MUNOZ
ALBERTO GARCIA SUAU
KALMAN PASSORA

FRANCESC PERELLO FELANI
RICARDO DIAZ VARGAS

DANIEL SAEZ MARTIN

JOSE FLORIDO GARAT

JAIME RODRIGUEZ RODRIGUEZ

1970
1971
1974
1973
1973
1973
1973
1973
1973

HUGO ALBERTO RAMIREZ NOYOLA 1972

DAVID AMENGUAL PENIN
MIQUEL RAMON PUJOL

1973
1973

XABIER RIBOT BAUTISTA DE LISBO 1970

MANUEL MARIN GIMENEZ
SERGIO TORTOSA ESPINOLA
JORDI PEREZ CALVO

XABIER CARDONA MUNOZ
JORGE DOMINGUEZ PEREZ
FRANCESC ESCUERO COLOME
JOAN ORTUNO PRESCOLI
SEBASTIA FEBRER SALAS
MIGUEL MELSION BORRAS
JOSE ENTRENA CRESPO
JUAN LORA ZAMORANO
MUSTAPHA MIBAYE

ADOLFO SANCHEZ MARTIN
KIKO MARIN MARBAN
FERNANDO PONS HOMAR
GUILLERMO CABOT SANCHEZ
MARIO SALVERREDY BAZAN
JOSEP CARRERAS GACIAS
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1974
1972
1973
1972
1971
1970
1973
1971
1973
1971
1970
1973
1973
1971
1973
1973

' &

alifechip

info@elitechip.es

45- M35 157-0:46:27 1:39:13 442 1:39:07
46- M35 222-0:48:41  1:39:49 4144  1:39:34
47-M35 155-0:46:23  1:40:48 447  1:40:48
48- M35 215-0:48:26  1:40:49 447  1:40:30
49- M35 219-0:48:39  1:41:02 447  1:40:45
50- M35 229-0:48:53  1:41:18 4148  1:41:04
51- M35 234-0:49:12  1:42:29 451  1:42:05
52- M35 231-0:49:04 1:42:41 452 1:42:16
53- M35 200-0:48:03  1:42:50 452  1:42:39
54- M35 206-0:48:08  1:43:23 454  1:42:59
55- M35 244-0:49:22  1:43:30 454 1:43:15
56- M35 150-0:46:01  1:44:01 456  1:43:49
57-M35 188-0:47:19  1:45:31 5:00 1:45:26
58- M35 267-0:51:11 1:45:54 5:01 1:45:44
59- M35 197-0:47:55 1:45:58 5:01  1:45:46
60- M35 252-0:49:57  1:46:09 502  1:45:55
61- M35 227-0:48:47  1:47:13 505  1:47:04
62- M35 223-0:48:41  1:47:48 507  1:47:37
63- M35 251-0:49:55  1:47:59 5:07  1:47:40
64- M35 292-0:52:45  1:49:02 5:10 1:48:43
65- M35 260-0:50:13  1:49:21 5:11  1:49:18
66- M35 314-0:53:45 1:49:33 512  1:49:04
67-M35 331-0:55:25 1:50:02 513  1:49:40
68- M35 236-0:49:12  1:51:10 5:16  1:50:19
69- M35 318-0:54:04 1:51:11 5:16 1:50:51
70- M35 278-0:52:10 1:51:32 5:17 1:51:16
71- M35 304-0:53:01  1:52:09 5:19 1:51:53
72- M35 350-0:56:30  1:52:33 520 1:52:15
73- M35 303-0:53:01  1:52:48 521  1:52:39
74- M35 333-0:55:28  1:53:49 524  1:53:27
75- M35 347-0:56:25  1:54:28 5:26  1:53:49
76-M35 332-0:55:28 1:55:00 527 1:54:38
77-M35 348-0:56:25 1:55:27 528  1:54:49
78- M35 341-0:56:10 1:56:11 5:30  1:56:01
79- M35 345-0:56:16  1:58:04 536  1:57:35
80- M35 352-0:56:42  1:58:49 5:38  1:58:19
81- M35 367-0:58:08 2:00:12 542  1:59:52
82- M35 380-0:59:24  2:01:49 5:46  2:01:20
83- M35 408-1:02:50 2:04:48 555 2:04:26
84- M35 309-0:53:15 2:05:35 557  2:05:27
85- M35 399-1:02:23 2:08:01 6:04 2:07:53
86- M35 393-1:02:02 2:08:01 6:04 2:07:53
87-M35 412-1:03:48 2:19:14 6:36  2:19:05
88- M35 426-1:09:02 2:19:54 6:38  2:19:29
89- M35 419-1:05:32 2:23:44 6:49  2:23:26
CuamprionCHIP’
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Dorsal
502
705
876
598
754
522
734
711
525
533
520
835
836
863
500
834
629
875
603
480
542
611
593
882
795
620
568
672
779
536
495
564
843
537
545
605
702
829
722
772
828
628
549
582

Nom i Llinatges

DAVID DE ANTONIO TORRES
JAIME NIETO LLOBRES
ISIDRO LABRADOR MARBAN
JAIME PASCUAL GALLETERO
FABRICE MCDONALD
JERONI FIOL BOYERAS

Any nax  Club/Ciutat
1969

1969
1965
1966
1968
1967

JUAN JOSEP ANCKERMANN ALOM 1965
MIGUEL ANGEL MARTORELL CARD 1967

ANTONI FRAU SITGES
ANTONIO GELABERT MATEU

MARTI FERRIOL FONTCUBERTA

JAIME GOMILA POCOVI
PEDRO CARDELL CANAVES
BRIAN KELLY

BARTOLOME CRESPI PERELLO
FAUSTO RAMOS CHIRIBOGA
MIQUEL ANGEL RIERA VALLES

1969
1969
1967
1969
1968
1968
1968
1968
1965

OSCAR SAMUEL ALONSO MAYORA 1968

RAFEL PAYERAS CIFRE
RAFAEL BLANES BALCELLS
STEPHAN HOFFMANN

ACHIM PETERS

MIGUEL OLIVER MIRO

RAUL GONZALEZ NOVOA
GERO HORTIAN

LUIS PUJOL RUIZ

ERNESTO MAS MIRO

JOHN VAN EENENNAAM
JOAQUIN GARCIA MARTINEZ
JUAN JOSE GONZALEZ VANN
LORENZO COLL RAMON
JULIAN MARTIN DEL CAMPO
BARTOLOME PONS MADIEL
ANTONI GRIMALT VALLESPIR
VICTOR JARA MORALES
INAKI PERALES JARILLO
ANTONIO REDONDO POMAR
JOAN RIBAS SEGUI

JESUS CORDOBA JIMENEZ
RAFAEL BESTARD SUMMERS

1967
1967
1968
1966
1967
1968
1967
1969
1968
1967
1965
1967
1966
1968
1965
1968
1965
1968
1969
1967
1969
1965

JUAN JOSE ECHEVARRENA BADAJ 1967

ANTONIO RIERA SAGRERA

JULIAN JUAN JIMENEZ VAQUER

PERE MANEL MULET FERRER
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Pos-Cat KM_10 T_Oficial m/km T_Real

1-M40  3-0:35:33  1:16:39 3:38  1:16:38
2-M40 42-0:40:37  1:25:23 4:03  1:25:21
3-M40 23-0:39:23  1:25:54 4:04 1:25:53
4-M40 31-0:40:11  1:26:11 405 1:26:06
5-M40 29-0:39:47  1:26:12 405  1:26:10
6- M40 43-0:40:39  1:26:19 4:05  1:26:15
7-M40 50-0:41:04  1:26:52 4:07  1:26:46
8-M40 49-0:41:04 1:26:58 4:07  1:26:53
9-M40 53-0:41:11 = 1:27:20 408  1:27:14
10- M40  61-0:41:47  1:27:24 409  1:27:13
11-M40  44-0:40:41  1:27:51 410 1:27:46
12-M40  68-0:42:09  1:27:54 410 1:27:43
13-M40 55-0:41:19  1:28:25 411  1:28:22
14-M40 90-0:43:18  1:31:10 419 1:31:04
15-M40 76-0:42:25  1:31:11 419 1:31:06
16- M40 64-0:41:59 1:31:22 420 1:31:18
17-M40  94-0:43:24  1:32:07 422 1:32:01
18- M40 96-0:43:30  1:32:21 423  1:32:04
19-M40 99-0:43:38  1:32:23 423 1:32:09
20-M40 85-0:42:57  1:32:34 423 1:32:25
21-M40 87-0:43:16  1:33:12 425  1:33:05
22-M40 110-0:44:02  1:33:31 426 1:33:26
23-M40 106-0:43:59  1:34:27 429  1:34:22
24-M40 107-0:43:59  1:34:50 4:30  1:34:45
25-M40 126-0:44:46  1:35:09 4:31  1:35.03
26-M40 125-0:44:42  1:35:21 431 1:35:18
27-M40 140-0:45:36  1:35:33 4:32  1:35:29
28-M40 144-0:45:45  1:37:13 4:36  1:37:07
29-M40 161-0:46:42  1:40:18 445  1:40:11
30-M40 165-0:46:48  1:40:49 447  1:40:45
31-M40 221-0:48:40  1:41:02 447  1:40:45
32-M40 178-0:47:09 = 1:41:24 448  1:41.08
33-M40 243-0:49:14  1:42:43 452 1:41:42
34-M40 199-0:47:56 = 1:43:37 455 1:43:24
35-M40 232-0:49:11  1:44:50 458  1:44:36
36-M40 277-0:52:08 = 1:45:06 459 1:44:45
37-M40 246-0:49:37  1:45:22 500  1:45:11
38-M40 257-0:50:03 ~ 1:45:39 5:00 1:45:28
39- M40 - 1:45:50 501  1:45:47
40- M40 282-0:52:25 1:46:50 5:04  1:46:41
41-M40 256-0:50:03  1:47:43 506  1:47:31
42-M40 237-0:49:13  1:48:00 507 1:47:44
43-M40 279-0:52:16  1:48:08 508 1:47:57
44-M40 276-0:52:03  1:48:36 5:09  1:48:20
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

872
801

415

653

594
656

487
816

683
618

633

411

FERNANDO ROMERA MARTINEZ
ALBERTO IZQUIERDO CRESPO
DAVID WHITE

PAU SERVERA SITJAR

JAIME OLIVER PLANISI

JORGE SIMON NAVARRO
FRANCISCO MANRESA PANIZA
JUAN MIGUEL MUNAR TRIAN
RAMON VIVES VALLS

ANGEL PUIG MELENDRES

1968
1967
1966
1965
1969
1968
1966
1969
1965
1968

JAUME XABIER ROSELLO LLABRE 1965

KLAUSS DUWIGER
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45- M40 301-0:53:00 1:49:10 5:10 1:49:00
46- M40 284-0:52:27 1:49:21 511 1:49:00
47- M40 285-0:52:29 1:50:33 5:14 1:50:14
48- M40 264-0:50:50 1:50:57 ©5:16 1:50:49
49- M40 268-0:51:29 1:52:10 5:19 1:52:02
50- M40 294-0:52:50 1:52:52 521 1:52:35
51- M40 340-0:56:09 1:55:40 5:29 1:55:31
52- M40 365-0:58:07 1:58:29 5:37 1:57:53
53- M40 381-0:59:24 2:01:49 5:46 2:01:19
54- M40 310-0:53:36 2:03:08 5:50 2:03:03
55- M40 396-1:02:16  2:14:17 622 2:14:10
56- M40 372-0:58:14 2:14:49 6:23 2:14:30
CuamprionCHIP®
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VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO
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Dorsal
547
414
861
424
784
853
730
859
560
725
510
726
697
729
602
710
535
703
724
632
477
844
733
553
539
531
716
807
483
845
765
640
818
817
571
717
482
557
421
708
865
736
678
576

Nom i Llinatges

CIRILO JIMENEZ FERNANDEZ
IAN WHITE

GERARD DUDDY

PETER SIBBETT

DANIEL MOREIRA RIBEIRO
GRAHAM CROCKET

JOSE RODRIGUEZ GOMEZ
PABLO RAMOS GARCIA
ALVARO MALDONADO ARRIOLA
SEBASTIA CANELLAS PALOU
JAIME DOMENECH FERRER
PEDRO ROSELLO BUJOSA
JOSE MONTERO POVEA
SIMPLICIO SANCHEZ CLEMENTE
ANTONI PAYERAS CIFRE

Any nax  Club/Ciutat
1961

1963
1962
1962
1963
1964
1961
1964
1963
1963
1964
1963
1962
1960
1964

JOSE MARIA ESTRELLA GARRIDO 1963

JUAN GINART VANRELL
TOMEU PONT FEBRER
MATEU JOAN BARCELO OLIVER

1960
1961
1963

JUAN IGNACIO ROMERO BENAVEN 1963

RAINER BEUGE

UWE KELLER

JOSE ANTONIO DE ANTONIO VEI
ANDRES LLADO PARIS

TOMEU GUISCAFRE CELADA
CARLOS GARCIA SANCHEZ
GERMAN TOUS BALAGUER
ANTONIO CANELLAS BESTARD
MIQUEL BUADES FIOL

JUAN AGUILAR PAVON

JAVIER FERNANDEZ PINEDA
MIQUEL SALA BARCELO

PAUL MODLEY

STEPHEN SPAVIN

MIQUEL MASCARO ARTIGUES
JOAN JOSEP AMENGUAL RIGO
JAIME BRUNET COMAS
DANIEL JOSE LOZANO LANUZA
NIGEL DORMAN

ALEJANDRO RUIZ CARRILLO

1963
1961
RA 1961
1962
1964
1961
1962
1961
1962
1960
1964
1963
1963
1960
1963
1961
1963
1962
1963
1962

JOSE FRANCISCO SINTES PINEDA 1963

ENRIQUE MIR URIBE
MIGUEL VIDAL BENNASAR
MANUEL MOGOLLON NUNEZ

Péagina 11 de 15

www.elitechip.es

1960
1963
1962

&
elitechip

info@elitechip.es

Pos-Cat KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1-M45  1-0:34:10  1:13:54 330  1:13:54
2-M45  6-0:37:02  1:18:20 343  1:18:20
3-M45 15-0:38:28  1:21:13 351 1:21:11
4-M45  12-0:37:59  1:21:47 353  1:21:43
5-M45 40-0:40:34 1:25:46 404 1:25:43
6-M45 39-0:40:33  1:25:48 404 1:25:44
7-M45  62-0:41:48  1:26:16 405 1:26:14
8-M45 34-0:40:16 1:27:01 407  1:26:59
9-M45 81-0:42:40 1:27:49 410 1:27:27
10-M45  65-0:42:01  1:29:47 415  1:29:38
11-M45  79-0:42:27  1:29:52 416  1:29:46
12-M45  67-0:42:02  1:29:59 4:16  1:29:56
13-M45 98-0:43:38  1:30:18 417 1:30:11
14-M45 102-0:43:42  1:33:02 425 1:33:01
15-M45 104-0:43:42  1:33:14 425  1:32:59
16-M45 121-0:44:34  1:34:55 4:30  1:34:53
17-M45 113-0:44:21 1:35:55 433  1:35:48
18- M45 124-0:44:42  1:36:18 4:34 1:36:13
19-M45 115-0:44:22  1:37:02 436  1:36:58
20-M45 160-0:46:41 1:37:52 438 1:37:35
21-M45 153-0:46:02  1:38:02 439  1:37:57
22-M45 152-0:46:02 1:38:02 439  1:37:57
23-M45 163-0:46:46 1:38:39 441  1:38:21
24-M45 166-0:46:50 1:39:02 4142  1:38:46
25-M45 182-0:47:17  1:39:32 443  1:39:16
26-M45 185-0:47:18  1:39:33 4143  1:39:11
27-M45 190-0:47:20  1:40:06 445  1:40:03
28-M45 208-0:48:12  1:40:57 447  1:40:27
20-M45 168-0:46:51  1:41:34 449  1:41:29
30-M45 239-0:49:13  1:42:42 452 1:.42:34
31-M45 242-0:49:14  1:43:00 453 1:42:31
32-M45 196-0:47:43 1:43:59 456  1:.43:55
33-M45 184-0:47:17  1:44:01 456  1:43:52
34-M45 191-0:47:21  1:44:01 456  1:43:53
35-M45 258-0:50:03 1:44:36 457  1:44:27
36-M45 217-0:48:39  1:44:40 458  1:44:37
37-M45 172-0:47:02  1:45:56 501  1:45:53
38-M45 209-0:48:23  1:46:02 502 1:.45:58
39-M45 266-0:51:04 1:48:44 509  1:48:21
40-M45 275-0:52:00 1:49:20 511  1:49:08
41-M45 291-0:52:43 1:51:24 517 1:51:08
42-M45 295-0:52:51 1:53:00 521 1:52:53
43-M45 297-0:52:53 1:54:03 524 1:53:51
44-M45 299-0:52:54 1:54:03 524 1:53:50
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

663
723

497
412

401

727

686
649

517
548

550

655

425
615

652

830

1188

EDWARD THOMPSON
EDUARDO RODRIGUEZ MARTIN

1960
1962

GUILLERMO ANDRES CONDE FRAU 1964

GRAHAM VERNON

1961

JUAN FRANCISCO CANO RODRIGU 1961

CARLOS ALCAZAR REPISO
WILTRUD WEISBACH

JUAN SANZ GUIJARRO
JOSE MANUEL FERNANDEZ

1964
1963
1961
1961

JOSE ANTONIO JIMENEZ GUZMAN 1963

THOMAS KLECKERS
RAFAEL SIMANCAS BLAS
GRAEME BIRCH

JOAN ANDREU POU FRAU
LUIS SEIQUER SANZ

BILL MC GOWAN
GEORGE HARWIN
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45- M45 323-0:54:40 1:54:07 525 1:53:41
46- M45 315-0:53:52  1:54:45 5126 1:54:44
47- M45 302-0:53:01 1:56:01 5:30 1:55:00
48- M45 339-0:55:57  2:01:12 545 2:00:53
49- M45 356-0:56:59  2:03:17 551  2:03:05
50- M45 374-0:58:15 2:04:12 5553 2:03:48
51- M45 362-0:57:36  2:05:48 558  2:05:28
52-M45 358-0:57:14  2:08:21 6:05 2:08:16
53-M45 386-1:00:42 2:08:53 6:07 2:08:25
54-M45 387-1:00:43  2:08:53 6:07  2:08:25
55-M45 410-1:02:51  2:13:21 6:19 2:13:01
56- M45 390-1:00:52 2:14:26 6:22 2:14:14
57-M45 361-0:57:35 2:16:00 6:27 2:15:44
58- M45 420-1:05:34 2:18:15 6:33 2:17:54
59- M45 424-1:07:44  2:33:45 7:17  2:33:25
60- M45 417-1:04:36  2:35:59 7:24  2:35:33
61- M45 338-0:55:57  4:01:01 24:06 4:00:43
CuamprionCHIP’
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VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges

Any nax  Club/Ciutat

1 563 MIGUEL MARQUEZ GARCIA 1959
2 528 RAMON GARCIA ALBARRAN 1957
3 721 DAVID MENDEZ PEREZ 1959
4 404 DEREK SCARBOROUGH 1957
5 739 JOSE GOMIZ FAULIN 1959
6 427 PETER DANIEL 1959
7 630 GABRIEL ROCA RAMON 1955
8 695 LUIS GARRIDO GARCIA 1957
9 461 GABRIEL GUILLERMO ALEMANY R 1957
10 783 ENRIQUE CASTILLEJOS CABALLER 1956
11 867 FRANCISCO ALGABA MARQUENO 1955
12 622 ANTONIO RAMIS MARTINEZ 1954
13 625 ANDREU REYNES PONS 1958
14 707 JOSE LUIS SANAGUSTIN VIU 1956
15 92  FRANCISCO TUGORES QUES 1955
16 680 ANTONIVILLALONGA ESCANELLA 1956
17 791 BERNAT ESCANELLAS BONAVENT 1955
18 418 BRENDAN RIDGE 1957
19 518 FELIX ANTONIO FERNANDEZ ALVA 1959
20 591 FELIPE OLALLA OLALLA 1955
21 462 JOSE ANTONIO ALONSO VISIEDO 1957
22 698 JAVIER RENEDO LORENTE 1958
23 546 BARTOMEU JAUME GIL 1956
24 455 ALFREDO SEBASTIAN GARCIA 1959
25 715 PEDRO JOSE VILLALOBOS 1955
26 70 FRANK MULLER 1958
27 575 ANDRES MESQUIDA RIERA 1959
28 841 JULIAN ARMIJO GRANADO 1956
29 812 ANTONIO GARROTE DE MARCOS 1958
30 577 JOSE ANTONIO MONTOYA RUIZ 1958
31 766 ALVARO GIMENO SANTOLARIA 1959
32 854 PEDRO QUIRANTE PORCEL 1955
33 666 RAMON JOSE TOMAS ROURE 1957
34 1122 EDUARDO ADELA FERNANDEZ 1957
35 877 SERGIO VERD 1956
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Pos-Cat KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1-M50 11-0:37:59  1:20:22 349 1:20:20
2-M50 13-0:38:00 1:20:31 349  1:20:29
3-M50 21-0:39:22  1:23:43 358 1:23:41
4-M50 25-0:39:23  1:23:52 359  1:23:49
5-M50 37-0:40:31 1:25:57 4:.04 1:25:54
6- M50 46-0:40:47  1:26:42 4:07  1:26:31
7-M50 80-0:42:32  1:30:43 418  1:30:37
8- M50 103-0:43:42 1:33:22 426  1:33:22
9- M50 151-0:46:01 1:36:57 4:36  1:36:46
10- M50 120-0:44:27  1:38:06 4:39  1:38:05
11- M50 183-0:47:17  1:39:32 443  1:39:16
12- M50 174-0:47:02  1:40:41 446  1:40:37
13- M50 194-0:47:37  1:40:54 447  1:40:32
14- M50 211-0:48:25  1:41:59 4:50  1:41:47
15- M50 212-0:48:25 1:42:00 2:25 1:41:48
16- M50 248-0:49:50 1:42:00 4:50 1:41:36
17-M50 210-0:48:24  1:42:00 450  1:41:47
18- M50 216-0:48:27  1:42:12 451  1:41:52
19- M50 245-0:49:29  1:42:19 451  1:42:05
20- M50 226-0:48:46  1:42:30 452  1:42:06
21- M50 233-0:49:12  1:42:31 452  1:42:08
22- M50 203-0:48:03 1:43:13 454 1:43:06
23- M50 228-0:48:51  1:44:00 456 1:43:36
24- M50 154-0:46:23  1:44:20 457  1:44:07
25- M50 218-0:48:39  1:44:41 458  1:44:40
26- M50 280-0:52:18  1:50:22 2:37  1:49:57
27-M50 289-0:52:42  1:51:07 516 1:50:45
28- M50 313-0:53:44 1:51:11 516  1:51:01
29- M50 322-0:54:35 1:56:21 531 1:56:06
30- M50 296-0:52:52  1:57:37 5:35 1:57:16
31- M50 354-0:56:45 1:59:47 541  1:59:29
32- M50 369-0:58:08 2:00:09 5142 2:00:05
33-M50 353-0:56:45 2:00:28 543  2:00:09
34- M50 271-0:51:41  2:03:03 12:18 2:02:53
35- M50 400-1:02:28 2:12:31 6:17  2:12:13
CuamprionCHIP®
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VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 407 DAVID WINTLE 1953 1-M55 27-0:39:31  1:27:06 408  1:27:03
2 852 COLIN ROTHWELL 1954 2-M55 38-0:40:33  1:28:32 412 1:28:29
3 819 GUILLEM FORTEZA MESTRE 1953 3-M55 149-0:46:00 1:38:46 441  1:38:38
4 728 MATEO MORLA GAYA 1952 4-M55 158-0:46:28  1:39:02 442  1:38:54
5 713 ELIAS DE VEGORBURU MARTOREL 1951 5-M55 195-0:47:41 1:39:21 4143  1:39:15
6 782 LLUCIA MESTRE | PAYERAS 1952 6- M55 240-0:49:13  1:42:37 452 1:42:15
7 654 DIETER SHWARZ 1952 7- M55 238-0:49:13  1:42:41 452  1:42:22
8 559 ANTONIO MADERO RODRIGUEZ 1951 8- M55 213-0:48:25 1:44:24 457 1:44:11
9 720 JOSE MIGUEL BLANCO PRADED 1953 9-M55 259-0:50:05 1:48:38 509  1:48:18
10 800 ANDREU PRATS FERRAGUT 1954 10- M55 312-0:53:44  1:50:16 5:14  1:50:07
11 774 MIQUEL JUAN CLAR 1954 11- M55 270-0:51:29 1:50:18 5:14  1:50:03
12 775 ALEJANDRO ARTURO GONZALOF 1951 12- M55 263-0:50:38  1:51:06 5:16  1:50:58
13 422 ALAN BURGESS 1950 13- M55 336-0:55:39  1:56:46 532 1:56:23
14 584 FRANCISCO MUNOZ IZQUIERDO 1954 14- M55 344-0:56:15 2:03:02 5550 2:02:38
15 790 JOSE ANTONIO GOMEZ MARTI 1951 15- M55 379-0:59:07 = 2:05:41 557  2:05:23
16 685 HOLGER WEIFENBACH 1951 16- M55 409-1:02:51  2:13:23 6:19  2:13:04
VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO
Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 712 ANTONIO JURADO AVALOS 1949 1-M60 36-0:40:24  1:27:38 409  1:27:37
2 743  VICENTE CAPO GIL 1945 2-M60 58-0:41:38  1:28:24 411 1:28:22
3 693 RAFAEL ESCUDERO DEL FRESNO 1948 3-M60 101-0:43:42 1:32:51 424  1:32:51
4 405 MICHAEL WILLCOX 1948 4-M60 93-0:43:22  1:34:34 429  1:34:26
5 532 MIGUEL GARCIAS REAL 1946 5-M60 143-0:45:38  1:38:01 439  1:37:59
6 521 TONIFIGUEROLA PICORNELL 1947 6-M60 193-0:47:33  1:38:36 440  1:38:18
7 486 MATEO CANELLAS ROCA 1948 7-M60 254-0:50:02 1:45:10 4559  1:45:02
8 423 ROBERT HAMILTON 1947 8-M60 283-0:52:26 1:52:21 520 1:51:56
9 417 ROBERT RICHARDS 1945 9-M60 321-0:54:22 1:53:06 522 1:52:44
10 416 DAVID MILBOURNE 1948 10- M60 316-0:53:54 1:53:21 522 1:52:59
11 543 GRAHAM HOWELL 1949 11- M60 298-0:52:54 1:56:10 5:30 1:56:05
12 762 AMADOR MELERO ESCOBEDA 1948 12-M60 326-0:54:47 2:00:00 5141  1:59:41
13 704 LLUIS BERNAT ESCALAS 1949 13-M60 370-0:58:13 2:07:35 6:03  2:07:27
14 540 LUIS GUTIERREZ ESPADA 1947 14- M60 385-1:00:42  2:08:53 6:07  2:08:23
15 519 DOMENEC FERRAN ROCA 1946 15- M60 357-0:57:04 2:09:32 6:08  2:09:20
VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 753 HEINZ GEORGE HAMMERER 1943 1-M65 123-0:44:40 1:35:32 4:32  1:35:30
2 648 ANTONIO SANTAMARIA FERNANDE 1943 2-M65 334-0:55:33  2:01:15 5145  2:01:00
3 426 BARRY NORMAN 1940 3-M65 363-0:57:36  2:05:10 556  2:05:03
4 752 PABLO COLOM BALAGUER 1944 4-M65 404-1:02:33  2:10:51 6:12  2:10:29
5 735 ALFRED SCHUTZE 1940 5-M65 423-1:07:38  2:29:37 7:06  2:29:23
6 597 HARALD OSSIEN 1940 6- M65 431-1:14:01  2:41:00 7:38  2:40:28
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VETERANS M-70 MASCULI/ VETERANOS M-70 MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges

A W N P
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409 MALCOM OFFER

684  SIEGFRIED VOSS

681 LOUIS VINTRO

650 MANFRED SCHEIBNER

www.elitechip.es

Any nax  Club/Ciutat
1937

1939
1937
1939

&<

elitechip

info@elitechip.es

Pos-Cat KM_10
1-M70 375-0:58:16
2- M70 403-1:02:32
3-M70 422-1:05:52
4-M70 433-1:18:58

TEL.672 195 895

T Oficial m/km T_Real

2:02:19 5148  2:01:54
2:13:45 620 2:13:13
2:24:12 650  2:23:45
2:54:55 817  2:54:40
CHampioNCHIP®



